
Ｆｏｒｃｅ Ｏｎｅ-Ｆｏｕｒｔｈ １組 2016 / 11 / 26   :     

組別予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 63 NT2 1 信建設&BananaPower &DFR YZF-R25 1'08.059 12 / 18 109.493
2 53 NT2 2 ｵﾙｶﾞ･GETHOT･ﾒﾊﾞﾙR YZF-R25 1'08.427 16 / 17 0.368 108.904
3 71 NT2 3 ﾁｰﾑﾔﾅｲ&ﾁﾊﾞｷﾀ@M7 YZF-R25 1'08.565 12 / 17 0.506 108.685
4 31 NS2 1 もてぎST250Eの大人たち CBR250R 1'09.373 16 / 17 1.314 107.419
5 89 NS2 2 RHP with G☆Works+devil+WAKO'S CBR250R 1'09.385 15 / 16 1.326 107.401
6 50 NT2 4 ﾌﾟﾛｯﾌﾟﾏﾝ&914style! VT250SPADA 1'09.533 15 / 16 1.474 107.172
7 1 NS2 3 ﾘｽﾄﾗﾝﾃﾙﾍﾞﾛ&表参道不動産&ARC CBR250R 1'10.308 15 / 16 2.249 105.991
8 45 NT2 5 415RIDERS&町田の狼 VT250SPADA 1'10.463 14 / 15 2.404 105.758
9 25 NT2 6 超軽合金orz to ｽﾄｰﾌﾞ YZF-R25 1'10.585 16 / 17 2.526 105.575
10 29 NT2 7 ﾏﾂｴｾﾌﾞﾝ@忠男&2号車 YZF-R25 1'10.920 15 / 16 2.861 105.076
11 5 NT2 8 ﾒﾊﾞﾙR☆ﾓﾄﾊﾞﾗﾝｽ Ninja250R 1'11.057 14 / 15 2.998 104.874
12 14 NT2 9 Pon Cup+SF-Boon Ninja250R 1'11.081 9 / 16 3.022 104.838
13 16 NT2 10 JET.RP&DFR YZF-R25 1'11.395 6 / 15 3.336 104.377
14 60 NT2 11 MOONFIELD&ATOZ Ninja250R 1'11.842 16 / 16 3.783 103.728
15 99 NS2 4 StarworkS RT★PETRONAS CBR250R 1'11.884 15 / 16 3.825 103.667
16 83 FT2 1 親亀&子亀 VT250SPADA 1'11.909 10 / 12 3.850 103.631
17 66 FT2 2 爆走!松戸組 OMC VT250SPADA 1'12.234 14 / 16 4.175 103.165
18 84 TN2 1 円陣家至高･さくら鍼灸治療院 250EXC-F 1'12.509 13 / 14 4.450 102.773
19 85 NT2 12 SSS-Realize-円陣家至高 Ninja250R 1'12.650 13 / 16 4.591 102.574
20 10 NT2 13 KMC1号機 YZF-R25 1'12.730 15 / 16 4.671 102.461
21 33 NT2 14 ﾋﾞｰﾌﾘｰ with ｲﾜｹﾝ VT250SPADA 1'12.732 13 / 15 4.673 102.458
22 3 TN2 2 ﾁｰﾑｹｲｽﾞ･ｳｻｷﾞ 250EXC-F 1'13.057 4 / 16 4.998 102.003
23 9 FT2 3 KMC Ninja250R 1'13.252 9 / 14 5.193 101.731
24 78 NS2 5 RC.TERA+紅地帯 CBR250R 1'14.218 14 / 15 6.159 100.407
25 22 NS2 6 ﾘｰﾝｳｨｽﾞRT CBR250R 1'14.558 8 / 14 6.499 99.949
26 34 FT2 4 PotemDome Racing VT250SPADA 1'14.604 14 / 14 6.545 99.887
27 41 FT2 5 ﾌﾟﾛｯﾌﾟﾏﾝ VT250SPADA 1'14.927 15 / 15 6.868 99.457
28 72 NS2 7 ﾏﾂｴｾﾌﾞﾝ@忠男女子部 CBR250R 1'15.646 15 / 15 7.587 98.511
29 36 NS2 8 ken's power CBR250R 1'15.836 10 / 14 7.777 98.265
30 90 NT2 15 超軽合金Zｯﾄん!?@極魂 Ninja250 1'15.974 14 / 15 7.915 98.086
31 4 NS2 9 ﾁｰﾑｹｲｽﾞ･ｶﾒ RC250 1'17.573 13 / 14 9.514 96.064
32 23 FT2 6 KMC Ninja250R 1'18.982 11 / 13 10.923 94.351
33 76 FT2 7 ﾋﾝｼﾞｬｰﾏﾝと松戸組脂三兄弟 VTZ250 1'20.673 15 / 15 12.614 92.373

Entry :65    Start :33

計時長

Lap GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Class C.P. Team Type

２０１６耐久茶屋 “筑波耐久ロードレース” 

Ｆｏｒｃｅ Ｏｎｅ-Ｆｏｕｒｔｈ 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



Ｆｏｒｃｅ Ｏｎｅ-Ｆｏｕｒｔｈ ２組 2016 / 11 / 26   :     

組別予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 93 NT2 1 BF&RASH･ﾌｼﾞﾀ商会 Ninja250R 1'08.802 16 / 16 108.311
2 86 NT2 2 ﾁｰﾑK&基蔵 Ninja250 1'09.324 4 / 14 0.522 107.495
3 26 NT2 3 ﾌﾟﾛｯﾌﾟﾏﾝ+craz+TOMO&ﾋﾞｷﾞﾅｰ村 VT250SPADA 1'09.614 11 / 17 0.812 107.047
4 15 NT2 4 ﾌﾟﾛｯﾌﾟﾏﾝ@ninjaman Ninja250R 1'09.703 14 / 16 0.901 106.911
5 96 NS2 1 TFR+Neutral+devil+WAKO'S Ninja250SL 1'10.356 6 / 15 1.554 105.918
6 18 NT2 5 ﾌﾟﾛｯﾌﾟﾏﾝ+Craz+TOMO&ﾋﾞｷﾞﾅｰ村 VT250SPADA 1'10.623 8 / 16 1.821 105.518
7 13 NT2 6 ﾁｰﾑRSｶﾀｸﾗ Ninja250R 1'10.699 7 / 12 1.897 105.405
8 7 NT2 7 ﾏﾂｴｾﾌﾞﾝ&忠男&1号車 Ninja250R 1'10.771 16 / 17 1.969 105.297
9 2 NS2 2 超軽合金Z豪徳寺ｽﾄｰﾌﾞ･極魂 SRX250 1'10.777 6 / 10 1.975 105.288
10 37 NT2 8 ﾌﾟﾛｯﾌﾟﾏﾝ VT250SPADA 1'10.927 12 / 16 2.125 105.066
11 54 NT2 9 ｽﾅｯｸゆき Ninja250 1'10.948 16 / 17 2.146 105.035
12 30 NS2 3 秋山ﾓｰﾀｰｽ+E-project CBR250R 1'11.090 5 / 16 2.288 104.825
13 87 NS2 4 CLUB SHANTI Ver. DANDY CBR250R 1'11.118 7 / 13 2.316 104.784
14 79 NT2 10 湘南FRP Ninja250 1'11.220 10 / 17 2.418 104.634
15 38 NS2 5 Green-Eagle RT CBR250R 1'11.465 15 / 17 2.663 104.275
16 21 FT2 1 GOODFINE Ninja250 1'12.096 16 / 16 3.294 103.362
17 82 FT2 2 ﾔﾏﾌｼﾞﾚｰｼﾝｸﾞ VT250SPADA 1'12.262 12 / 16 3.460 103.125
18 69 TN2 1 ﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞｽｸｰﾙSRTTﾁｰﾑ平田 WR250X 1'12.575 15 / 15 3.773 102.680
19 39 FT2 3 Web!keわがままRC VTR250 1'12.756 13 / 13 3.954 102.425
20 24 FT2 4 ﾒﾊﾞﾙR Ninja250R 1'12.766 12 / 15 3.964 102.410
21 70 NT2 11 ｺﾛｺﾛ肉肉RT Ninja250R 1'12.966 13 / 16 4.164 102.130
22 51 FT2 5 ﾌﾟﾛｯﾌﾟﾏﾝ@ﾘﾊﾋﾞﾘ中 VT250SPADA 1'13.877 14 / 14 5.075 100.870
23 52 NT2 12 TEAM PASSAGGIO VTR250 1'13.893 15 / 15 5.091 100.849
24 62 NT2 13 ﾀｰﾄﾙﾍﾟｰｻｰｽ YZF-R25 1'13.916 14 / 16 5.114 100.817
25 77 NS2 6 RC.TERA+野澤塾 CBR250R 1'13.972 12 / 15 5.170 100.741
26 92 TN2 2 KTM川崎中央&WaveFactory 200DUKE 1'14.883 10 / 16 6.081 99.515
27 46 NT2 14 MOONFIELD&創建 Ninja250R 1'15.237 13 / 16 6.435 99.047
28 75 FT2 6 ﾌﾟﾛｯﾌﾟﾏﾝ&美脚がﾏﾌﾞｲぜ! VT250SPADA 1'15.662 13 / 14 6.860 98.491
29 11 NS2 7 秋山ﾓｰﾀｰｽ+長沼原金網 CBR250R 1'16.698 4 / 13 7.896 97.160
30 35 NS2 8 KTM NAKANO & G-TRIBE RC250 1'18.093 15 / 15 9.291 95.425
31 91 FT2 7 KMC VTR250 1'25.033 4 / 14 16.231 87.637

32 NT2 SANMEI+S-SUPPLY YZF-R25 出走せず

Entry :65    Start :31

計時長

Lap GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Class C.P. Team Type

２０１６耐久茶屋 “筑波耐久ロードレース” 

Ｆｏｒｃｅ Ｏｎｅ-Ｆｏｕｒｔｈ 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



Ｆｏｒｃｅ Ｏｎｅ-Ｆｏｕｒｔｈ 2016 / 11 / 26   :     

暫定予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 63 NT2 1 1 信建設&BananaPower &DFR YZF-R25 1'08.059 12 / 18 109.493
2 53 NT2 2 1 ｵﾙｶﾞ･GETHOT･ﾒﾊﾞﾙR YZF-R25 1'08.427 16 / 17 0.368 108.904
3 71 NT2 3 1 ﾁｰﾑﾔﾅｲ&ﾁﾊﾞｷﾀ@M7 YZF-R25 1'08.565 12 / 17 0.506 108.685
4 93 NT2 4 2 BF&RASH･ﾌｼﾞﾀ商会 Ninja250R 1'08.802 16 / 16 0.743 108.311
5 86 NT2 5 2 ﾁｰﾑK&基蔵 Ninja250 1'09.324 4 / 14 1.265 107.495
6 31 NS2 1 1 もてぎST250Eの大人たち CBR250R 1'09.373 16 / 17 1.314 107.419
7 89 NS2 2 1 RHP with G☆Works+devil+WAKO'S CBR250R 1'09.385 15 / 16 1.326 107.401
8 50 NT2 6 1 ﾌﾟﾛｯﾌﾟﾏﾝ&914style! VT250SPADA 1'09.533 15 / 16 1.474 107.172
9 26 NT2 7 2 ﾌﾟﾛｯﾌﾟﾏﾝ+craz+TOMO&ﾋﾞｷﾞﾅｰ村 VT250SPADA 1'09.614 11 / 17 1.555 107.047
10 15 NT2 8 2 ﾌﾟﾛｯﾌﾟﾏﾝ@ninjaman Ninja250R 1'09.703 14 / 16 1.644 106.911
11 1 NS2 3 1 ﾘｽﾄﾗﾝﾃﾙﾍﾞﾛ&表参道不動産&ARC CBR250R 1'10.308 15 / 16 2.249 105.991
12 96 NS2 4 2 TFR+Neutral+devil+WAKO'S Ninja250SL 1'10.356 6 / 15 2.297 105.918
13 45 NT2 9 1 415RIDERS&町田の狼 VT250SPADA 1'10.463 14 / 15 2.404 105.758
14 25 NT2 10 1 超軽合金orz to ｽﾄｰﾌﾞ YZF-R25 1'10.585 16 / 17 2.526 105.575
15 18 NT2 11 2 ﾌﾟﾛｯﾌﾟﾏﾝ+Craz+TOMO&ﾋﾞｷﾞﾅｰ村 VT250SPADA 1'10.623 8 / 16 2.564 105.518
16 13 NT2 12 2 ﾁｰﾑRSｶﾀｸﾗ Ninja250R 1'10.699 7 / 12 2.640 105.405
17 7 NT2 13 2 ﾏﾂｴｾﾌﾞﾝ&忠男&1号車 Ninja250R 1'10.771 16 / 17 2.712 105.297
18 2 NS2 5 2 超軽合金Z豪徳寺ｽﾄｰﾌﾞ･極魂 SRX250 1'10.777 6 / 10 2.718 105.288
19 29 NT2 14 1 ﾏﾂｴｾﾌﾞﾝ@忠男&2号車 YZF-R25 1'10.920 15 / 16 2.861 105.076
20 37 NT2 15 2 ﾌﾟﾛｯﾌﾟﾏﾝ VT250SPADA 1'10.927 12 / 16 2.868 105.066
21 54 NT2 16 2 ｽﾅｯｸゆき Ninja250 1'10.948 16 / 17 2.889 105.035
22 5 NT2 17 1 ﾒﾊﾞﾙR☆ﾓﾄﾊﾞﾗﾝｽ Ninja250R 1'11.057 14 / 15 2.998 104.874
23 14 NT2 18 1 Pon Cup+SF-Boon Ninja250R 1'11.081 9 / 16 3.022 104.838
24 30 NS2 6 2 秋山ﾓｰﾀｰｽ+E-project CBR250R 1'11.090 5 / 16 3.031 104.825
25 87 NS2 7 2 CLUB SHANTI Ver. DANDY CBR250R 1'11.118 7 / 13 3.059 104.784
26 79 NT2 19 2 湘南FRP Ninja250 1'11.220 10 / 17 3.161 104.634
27 38 NS2 8 2 Green-Eagle RT CBR250R 1'11.465 15 / 17 3.406 104.275
28 99 NS2 9 1 StarworkS RT★PETRONAS CBR250R 1'11.884 15 / 16 3.825 103.667
29 83 FT2 1 1 親亀&子亀 VT250SPADA 1'11.909 10 / 12 3.850 103.631
30 21 FT2 2 2 GOODFINE Ninja250 1'12.096 16 / 16 4.037 103.362
31 66 FT2 3 1 爆走!松戸組 OMC VT250SPADA 1'12.234 14 / 16 4.175 103.165
32 82 FT2 4 2 ﾔﾏﾌｼﾞﾚｰｼﾝｸﾞ VT250SPADA 1'12.262 12 / 16 4.203 103.125
33 84 TN2 1 1 円陣家至高･さくら鍼灸治療院 250EXC-F 1'12.509 13 / 14 4.450 102.773
34 69 TN2 2 2 ﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞｽｸｰﾙSRTTﾁｰﾑ平田 WR250X 1'12.575 15 / 15 4.516 102.680
35 39 FT2 5 2 Web!keわがままRC VTR250 1'12.756 13 / 13 4.697 102.425
36 24 FT2 6 2 ﾒﾊﾞﾙR Ninja250R 1'12.766 12 / 15 4.707 102.410
37 9 FT2 7 1 KMC Ninja250R 1'13.252 9 / 14 5.193 101.731
38 51 FT2 8 2 ﾌﾟﾛｯﾌﾟﾏﾝ@ﾘﾊﾋﾞﾘ中 VT250SPADA 1'13.877 14 / 14 5.818 100.870
39 77 NS2 10 2 RC.TERA+野澤塾 CBR250R 1'13.972 12 / 15 5.913 100.741
40 34 FT2 9 1 PotemDome Racing VT250SPADA 1'14.604 14 / 14 6.545 99.887

41 16 NT2 20 1 JET.RP&DFR YZF-R25 1'11.395 6 / 15 3.336 104.377
42 60 NT2 21 1 MOONFIELD&ATOZ Ninja250R 1'11.842 16 / 16 3.783 103.728
43 85 NT2 22 1 SSS-Realize-円陣家至高 Ninja250R 1'12.650 13 / 16 4.591 102.574
44 10 NT2 23 1 KMC1号機 YZF-R25 1'12.730 15 / 16 4.671 102.461
45 33 NT2 24 1 ﾋﾞｰﾌﾘｰ with ｲﾜｹﾝ VT250SPADA 1'12.732 13 / 15 4.673 102.458
46 70 NT2 25 2 ｺﾛｺﾛ肉肉RT Ninja250R 1'12.966 13 / 16 4.907 102.130
47 3 TN2 3 1 ﾁｰﾑｹｲｽﾞ･ｳｻｷﾞ 250EXC-F 1'13.057 4 / 16 4.998 102.003
48 52 NT2 26 2 TEAM PASSAGGIO VTR250 1'13.893 15 / 15 5.834 100.849
49 62 NT2 27 2 ﾀｰﾄﾙﾍﾟｰｻｰｽ YZF-R25 1'13.916 14 / 16 5.857 100.817
50 78 NS2 11 1 RC.TERA+紅地帯 CBR250R 1'14.218 14 / 15 6.159 100.407
51 22 NS2 12 1 ﾘｰﾝｳｨｽﾞRT CBR250R 1'14.558 8 / 14 6.499 99.949
52 92 TN2 4 2 KTM川崎中央&WaveFactory 200DUKE 1'14.883 10 / 16 6.824 99.515
53 41 FT2 10 1 ﾌﾟﾛｯﾌﾟﾏﾝ VT250SPADA 1'14.927 15 / 15 6.868 99.457
54 46 NT2 28 2 MOONFIELD&創建 Ninja250R 1'15.237 13 / 16 7.178 99.047
55 72 NS2 13 1 ﾏﾂｴｾﾌﾞﾝ@忠男女子部 CBR250R 1'15.646 15 / 15 7.587 98.511
56 75 FT2 11 2 ﾌﾟﾛｯﾌﾟﾏﾝ&美脚がﾏﾌﾞｲぜ! VT250SPADA 1'15.662 13 / 14 7.603 98.491
57 36 NS2 14 1 ken's power CBR250R 1'15.836 10 / 14 7.777 98.265
58 90 NT2 29 1 超軽合金Zｯﾄん!?@極魂 Ninja250 1'15.974 14 / 15 7.915 98.086
59 11 NS2 15 2 秋山ﾓｰﾀｰｽ+長沼原金網 CBR250R 1'16.698 4 / 13 8.639 97.160
60 4 NS2 16 1 ﾁｰﾑｹｲｽﾞ･ｶﾒ RC250 1'17.573 13 / 14 9.514 96.064
61 35 NS2 17 2 KTM NAKANO & G-TRIBE RC250 1'18.093 15 / 15 10.034 95.425
62 23 FT2 12 1 KMC Ninja250R 1'18.982 11 / 13 10.923 94.351
63 76 FT2 13 1 ﾋﾝｼﾞｬｰﾏﾝと松戸組脂三兄弟 VTZ250 1'20.673 15 / 15 12.614 92.373
64 91 FT2 14 2 KMC VTR250 1'25.033 4 / 14 16.974 87.637

32 NT2 2 SANMEI+S-SUPPLY YZF-R25 出走せず

Entry :65    Start :64

審査委員長 競技監督 計時長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

***** 以上 Ｆｏｒｃｅ１ 進出 *****

Pos No Class C.P. Team Type

***** 以上 Ｆｏｒｃｅ２ 進出 *****

Lap GapBest Time
Ave.

Km/h
Gr.

２０１６耐久茶屋 “筑波耐久ロードレース” 

Ｆｏｒｃｅ Ｏｎｅ-Ｆｏｕｒｔｈ 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



 Ｆｏｒｃｅ２ 2016 / 11 / 26   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 16 NT2 1 JET.RP&DFR YZF-R25 74 1:30'34.187 1'09.993 72 / 74 101.478
2 10 NT2 2 KMC1号機 YZF-R25 74 1:31'17.799 43.612 1'11.203 20 / 74 100.670
3 22 NS2 1 ﾘｰﾝｳｨｽﾞRT CBR250R 73 1:31'27.387 1Lap 1'11.600 21 / 73 99.136
4 85 NT2 3 SSS-Realize-円陣家至高 Ninja250R 73 1:31'30.771 1Lap 1'11.606 46 / 73 99.075

*1 5 3 TN2 1 ﾁｰﾑｹｲｽﾞ･ｳｻｷﾞ 250EXC-F 72 1:31'12.443 2Laps 1'11.779 50 / 73 98.045
6 72 NS2 2 ﾏﾂｴｾﾌﾞﾝ@忠男女子部 CBR250R 72 1:30'34.774 2Laps 1'12.355 67 / 72 98.724
7 78 NS2 3 RC.TERA+紅地帯 CBR250R 72 1:30'35.012 2Laps 1'12.221 71 / 72 98.720
8 92 TN2 2 KTM川崎中央&WaveFactory 200DUKE 72 1:30'52.695 2Laps 1'14.155 33 / 72 98.400
9 33 NT2 4 ﾋﾞｰﾌﾘｰ with ｲﾜｹﾝ VT250SPADA 72 1:30'54.027 2Laps 1'11.511 69 / 72 98.376
10 70 NT2 5 ｺﾛｺﾛ肉肉RT Ninja250R 72 1:31'33.069 2Laps 1'11.915 41 / 72 97.677
11 62 NT2 6 ﾀｰﾄﾙﾍﾟｰｻｰｽ YZF-R25 72 1:31'46.524 2Laps 1'13.447 63 / 72 97.438
12 36 NS2 4 ken's power CBR250R 71 1:30'55.883 3Laps 1'12.973 25 / 71 96.976
13 52 NT2 7 TEAM PASSAGGIO VTR250 71 1:31'00.133 3Laps 1'11.600 63 / 71 96.901
14 75 FT2 1 ﾌﾟﾛｯﾌﾟﾏﾝ&美脚がﾏﾌﾞｲぜ! VT250SPADA 71 1:31'12.782 3Laps 1'13.441 61 / 71 96.677
15 4 NS2 5 ﾁｰﾑｹｲｽﾞ･ｶﾒ RC250 71 1:31'18.792 3Laps 1'14.334 26 / 71 96.571
16 60 NT2 8 MOONFIELD&ATOZ Ninja250R 71 1:31'34.667 3Laps 1'11.453 40 / 71 96.292
17 46 NT2 9 MOONFIELD&創建 Ninja250R 70 1:31'01.589 4Laps 1'14.050 18 / 70 95.511
18 90 NT2 10 超軽合金Zｯﾄん!?@極魂 Ninja250 70 1:31'13.968 4Laps 1'12.950 9 / 70 95.295
19 35 NS2 6 KTM NAKANO & G-TRIBE RC250 70 1:31'30.886 4Laps 1'16.144 37 / 70 95.001
20 41 FT2 2 ﾌﾟﾛｯﾌﾟﾏﾝ VT250SPADA 70 1:33'42.522 4Laps 1'12.693 67 / 70 92.777
21 23 FT2 3 KMC Ninja250R 68 1:33'06.736 6Laps 1'15.579 63 / 68 90.703
22 76 FT2 4 ﾋﾝｼﾞｬｰﾏﾝと松戸組脂三兄弟 VTZ250 66 1:31'17.520 8Laps 1'18.936 34 / 66 89.791
23 91 FT2 5 KMC VTR250 63 1:30'38.641 11Laps 1'19.328 33 / 63 86.322

*2 24 11 NS2 7 秋山ﾓｰﾀｰｽ+長沼原金網 CBR250R 38 1:31'14.062 36Laps 1'13.429 27 / 38 51.731

Fastest Lap

NS2 1'11.600 (21 / 73) 104.078 km/h 22 ﾘｰﾝｳｨｽﾞRT
TN2 1'11.779 (50 / 73) 103.819 km/h 3 ﾁｰﾑｹｲｽﾞ･ｳｻｷﾞ
NT2 1'09.993 (72 / 74) 106.468 km/h 16 JET.RP&DFR
FT2 1'12.693 (67 / 70) 102.513 km/h 41 ﾌﾟﾛｯﾌﾟﾏﾝ

Start Time :11:11'05    Finish Time :12:41'39.187 Entry :65    Start :24    Finish :24

*1 No.3は、筑波耐久ﾛｰﾄﾞﾚｰｽ「虎の巻」 第32条1.違反(黄旗追い越し)により、第58条3.を適用し1周減算とした。
*2 No.11は、筑波耐久ﾛｰﾄﾞﾚｰｽ「虎の巻」 第49条2.(当該周無効及びｽﾄｯﾌﾟ&ｺﾞｰﾍﾟﾅﾙﾃｨ)を適用した。

審査委員長 競技監督 計時長

Pos No Class C.P. Team Type Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

２０１６耐久茶屋 “筑波耐久ロードレース” 
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 Ｆｏｒｃｅ１ 2016 / 11 / 26   :     

途中経過表 Weather :晴れ

７５分経過時 Track :ドライ

1 71 NT2 1 ﾁｰﾑﾔﾅｲ&ﾁﾊﾞｷﾀ@M7 YZF-R25 65 1:15'34.335 1'08.534 23 / 65 106.825
2 31 NS2 1 もてぎST250Eの大人たち CBR250R 65 1:15'40.991 6.656 1'08.496 6 / 65 106.668
3 53 NT2 2 ｵﾙｶﾞ･GETHOT･ﾒﾊﾞﾙR YZF-R25 65 1:16'06.382 32.047 1'07.543 52 / 65 106.075
4 86 NT2 3 ﾁｰﾑK&基蔵 Ninja250 64 1:15'42.459 1Lap 1'08.173 18 / 64 104.993
5 89 NS2 2 RHP with G☆Works+devil+WAKO'S CBR250R 64 1:16'17.354 1Lap 1'08.271 47 / 64 104.193
6 13 NT2 4 ﾁｰﾑRSｶﾀｸﾗ Ninja250R 63 1:15'50.840 2Laps 1'10.058 50 / 63 103.162
7 37 NT2 5 ﾌﾟﾛｯﾌﾟﾏﾝ VT250SPADA 63 1:16'32.714 2Laps 1'11.401 59 / 63 102.222
8 54 NT2 6 ｽﾅｯｸゆき Ninja250 62 1:15'34.556 3Laps 1'10.474 22 / 62 101.890
9 1 NS2 3 ﾘｽﾄﾗﾝﾃﾙﾍﾞﾛ&表参道不動産&ARC CBR250R 62 1:15'44.920 3Laps 1'08.837 27 / 62 101.657
10 38 NS2 4 Green-Eagle RT CBR250R 62 1:16'03.608 3Laps 1'10.101 19 / 62 101.241
11 30 NS2 5 秋山ﾓｰﾀｰｽ+E-project CBR250R 62 1:16'05.683 3Laps 1'10.024 29 / 62 101.195
12 14 NT2 7 Pon Cup+SF-Boon Ninja250R 61 1:15'50.757 4Laps 1'10.548 6 / 61 99.889
13 84 TN2 1 円陣家至高･さくら鍼灸治療院 250EXC-F 61 1:16'23.405 4Laps 1'11.861 19 / 61 99.178
14 69 TN2 2 ﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞｽｸｰﾙSRTTﾁｰﾑ平田 WR250X 61 1:16'23.797 4Laps 1'11.527 18 / 61 99.169
15 45 NT2 8 415RIDERS&町田の狼 VT250SPADA 60 1:14'47.859 5Laps 1'09.968 7 / 60 99.629
16 87 NS2 6 CLUB SHANTI Ver. DANDY CBR250R 60 1:15'14.640 5Laps 1'10.206 14 / 60 99.038
17 24 FT2 1 ﾒﾊﾞﾙR Ninja250R 60 1:15'28.825 5Laps 1'12.339 10 / 60 98.728
18 9 FT2 2 KMC Ninja250R 60 1:15'41.408 5Laps 1'11.879 57 / 60 98.454
19 29 NT2 9 ﾏﾂｴｾﾌﾞﾝ@忠男&2号車 YZF-R25 60 1:15'41.895 5Laps 1'11.559 32 / 60 98.443
20 77 NS2 7 RC.TERA+野澤塾 CBR250R 60 1:15'57.270 5Laps 1'12.048 28 / 60 98.111
21 79 NT2 10 湘南FRP Ninja250 60 1:15'59.627 5Laps 1'10.506 14 / 60 98.061
22 21 FT2 3 GOODFINE Ninja250 60 1:16'01.472 5Laps 1'11.999 29 / 60 98.021
23 83 FT2 4 親亀&子亀 VT250SPADA 60 1:16'06.208 5Laps 1'11.422 41 / 60 97.919
24 82 FT2 5 ﾔﾏﾌｼﾞﾚｰｼﾝｸﾞ VT250SPADA 60 1:16'06.382 5Laps 1'12.435 34 / 60 97.916
25 96 NS2 8 TFR+Neutral+devil+WAKO'S Ninja250SL 60 1:16'14.615 5Laps 1'11.992 60 / 60 97.739
26 25 NT2 11 超軽合金orz to ｽﾄｰﾌﾞ YZF-R25 60 1:16'18.075 5Laps 1'12.284 53 / 60 97.666
27 66 FT2 6 爆走!松戸組 OMC VT250SPADA 59 1:15'51.252 6Laps 1'13.491 58 / 59 96.604
28 39 FT2 7 Web!keわがままRC VTR250 58 1:16'01.615 7Laps 1'12.245 57 / 58 94.751
29 18 NT2 12 ﾌﾟﾛｯﾌﾟﾏﾝ+Craz+TOMO&ﾋﾞｷﾞﾅｰ村 VT250SPADA 55 1:07'42.831 10Laps 1'09.582 4 / 55 100.880
30 34 FT2 8 PotemDome Racing VT250SPADA 55 1:16'18.509 10Laps 1'13.876 48 / 55 89.518
31 51 FT2 9 ﾌﾟﾛｯﾌﾟﾏﾝ@ﾘﾊﾋﾞﾘ中 VT250SPADA 55 1:16'39.621 10Laps 1'13.702 31 / 55 89.107
32 63 NT2 13 信建設&BananaPower &DFR YZF-R25 54 1:05'42.584 11Laps 1'08.923 42 / 54 102.067
33 50 NT2 14 ﾌﾟﾛｯﾌﾟﾏﾝ&914style! VT250SPADA 52 1:16'37.093 13Laps 1'08.068 16 / 52 84.293
34 2 NS2 9 超軽合金Z豪徳寺ｽﾄｰﾌﾞ･極魂 SRX250 47 57'59.507 18Laps 1'11.216 26 / 47 100.659
35 7 NT2 15 ﾏﾂｴｾﾌﾞﾝ&忠男&1号車 Ninja250R 46 1:16'13.595 19Laps 1'10.590 42 / 46 74.950
36 99 NS2 10 StarworkS RT★PETRONAS CBR250R 44 1:15'34.335 21Laps 1'12.910 43 / 44 72.312
37 26 NT2 16 ﾌﾟﾛｯﾌﾟﾏﾝ+craz+TOMO&ﾋﾞｷﾞﾅｰ村 VT250SPADA 42 1:15'53.882 23Laps 1'08.885 6 / 42 68.729
38 5 NT2 17 ﾒﾊﾞﾙR☆ﾓﾄﾊﾞﾗﾝｽ Ninja250R 21 25'45.806 44Laps 1'10.767 13 / 21 101.237
39 15 NT2 18 ﾌﾟﾛｯﾌﾟﾏﾝ@ninjaman Ninja250R 12 14'20.055 53Laps 1'09.455 11 / 12 103.975
40 93 NT2 19 BF&RASH･ﾌｼﾞﾀ商会 Ninja250R 6 7'13.912 59Laps 1'10.827 5 / 6 103.044

Entry :65    Start :40

計時長

Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h
Pos No Class C.P. Team Type
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 Ｆｏｒｃｅ１ 2016 / 11 / 26   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 71 NT2 1 ﾁｰﾑﾔﾅｲ&ﾁﾊﾞｷﾀ@M7 YZF-R25 128 2:30'40.483 1'08.534 23 / 128 105.509
2 31 NS2 1 もてぎST250Eの大人たち CBR250R 128 2:31'01.386 20.903 1'08.496 6 / 128 105.266
3 53 NT2 2 ｵﾙｶﾞ･GETHOT･ﾒﾊﾞﾙR YZF-R25 127 2:31'25.888 1Lap 1'07.543 52 / 127 104.162
4 1 NS2 2 ﾘｽﾄﾗﾝﾃﾙﾍﾞﾛ&表参道不動産&ARC CBR250R 125 2:30'10.698 3Laps 1'08.408 114 / 125 103.377
5 13 NT2 3 ﾁｰﾑRSｶﾀｸﾗ Ninja250R 124 2:30'46.253 4Laps 1'10.058 50 / 124 102.147
6 86 NT2 4 ﾁｰﾑK&基蔵 Ninja250 124 2:30'56.205 4Laps 1'08.173 18 / 124 102.035
7 30 NS2 3 秋山ﾓｰﾀｰｽ+E-project CBR250R 124 2:31'21.493 4Laps 1'09.634 94 / 124 101.751
8 38 NS2 4 Green-Eagle RT CBR250R 124 2:31'21.802 4Laps 1'10.101 19 / 124 101.747
9 37 NT2 5 ﾌﾟﾛｯﾌﾟﾏﾝ VT250SPADA 124 2:31'42.133 4Laps 1'11.326 110 / 124 101.520
10 45 NT2 6 415RIDERS&町田の狼 VT250SPADA 123 2:31'49.067 5Laps 1'09.968 7 / 123 100.625
11 96 NS2 5 TFR+Neutral+devil+WAKO'S Ninja250SL 123 2:31'58.257 5Laps 1'08.545 111 / 123 100.523
12 79 NT2 7 湘南FRP Ninja250 122 2:30'58.961 6Laps 1'10.396 74 / 122 100.359
13 14 NT2 8 Pon Cup+SF-Boon Ninja250R 121 2:30'41.626 7Laps 1'10.008 83 / 121 99.727
14 69 TN2 1 ﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞｽｸｰﾙSRTTﾁｰﾑ平田 WR250X 121 2:30'58.627 7Laps 1'11.451 106 / 121 99.540
15 66 FT2 1 爆走!松戸組 OMC VT250SPADA 121 2:31'00.499 7Laps 1'11.315 116 / 121 99.519
16 54 NT2 9 ｽﾅｯｸゆき Ninja250 121 2:31'40.334 7Laps 1'10.474 22 / 121 99.083
17 84 TN2 2 円陣家至高･さくら鍼灸治療院 250EXC-F 120 2:30'57.643 8Laps 1'10.810 103 / 120 98.728
18 9 FT2 2 KMC Ninja250R 120 2:30'59.742 8Laps 1'11.686 67 / 120 98.705
19 82 FT2 3 ﾔﾏﾌｼﾞﾚｰｼﾝｸﾞ VT250SPADA 120 2:31'11.511 8Laps 1'11.832 115 / 120 98.577
20 29 NT2 10 ﾏﾂｴｾﾌﾞﾝ@忠男&2号車 YZF-R25 119 2:31'05.669 9Laps 1'11.183 63 / 119 97.818
21 24 FT2 4 ﾒﾊﾞﾙR Ninja250R 118 2:30'56.047 10Laps 1'12.339 10 / 118 97.099
22 21 FT2 5 GOODFINE Ninja250 117 2:33'14.018 11Laps 1'11.999 29 / 117 94.832
23 39 FT2 6 Web!keわがままRC VTR250 116 2:31'49.514 12Laps 1'11.815 65 / 116 94.893
24 25 NT2 11 超軽合金orz to ｽﾄｰﾌﾞ YZF-R25 114 2:18'43.204 14Laps 1'08.193 91 / 114 102.067

*1 25 50 NT2 12 ﾌﾟﾛｯﾌﾟﾏﾝ&914style! VT250SPADA 114 2:30'51.541 14Laps 1'08.068 16 / 114 93.855
*2 26 87 NS2 6 CLUB SHANTI Ver. DANDY CBR250R 113 2:31'50.013 15Laps 1'10.206 14 / 114 92.434

27 51 FT2 7 ﾌﾟﾛｯﾌﾟﾏﾝ@ﾘﾊﾋﾞﾘ中 VT250SPADA 112 2:30'33.356 16Laps 1'13.065 103 / 112 92.394
*3 28 63 NT2 13 信建設&BananaPower &DFR YZF-R25 112 2:30'40.890 16Laps 1'07.817 67 / 112 92.317

29 34 FT2 8 PotemDome Racing VT250SPADA 110 2:30'58.281 18Laps 1'13.410 86 / 110 90.494
30 7 NT2 14 ﾏﾂｴｾﾌﾞﾝ&忠男&1号車 Ninja250R 107 2:31'12.118 21Laps 1'10.590 42 / 107 87.892
31 83 FT2 9 親亀&子亀 VT250SPADA 105 2:13'04.121 23Laps 1'11.194 99 / 105 98.002
32 99 NS2 7 StarworkS RT★PETRONAS CBR250R 101 2:31'23.967 27Laps 1'12.715 90 / 101 82.855
33 77 NS2 8 RC.TERA+野澤塾 CBR250R 98 2:06'03.917 30Laps 1'12.048 28 / 98 96.550
34 18 NT2 15 ﾌﾟﾛｯﾌﾟﾏﾝ+Craz+TOMO&ﾋﾞｷﾞﾅｰ村 VT250SPADA 98 2:30'43.943 30Laps 1'09.582 4 / 98 80.750
35 89 NS2 9 RHP with G☆Works+devil+WAKO'S CBR250R 95 2:31'40.828 33Laps 1'08.271 47 / 95 77.789
36 2 NS2 10 超軽合金Z豪徳寺ｽﾄｰﾌﾞ･極魂 SRX250 72 2:30'48.024 56Laps 1'11.216 26 / 72 59.300
37 5 NT2 16 ﾒﾊﾞﾙR☆ﾓﾄﾊﾞﾗﾝｽ Ninja250R 61 2:19'10.302 67Laps 1'10.767 13 / 61 54.438
38 26 NT2 17 ﾌﾟﾛｯﾌﾟﾏﾝ+craz+TOMO&ﾋﾞｷﾞﾅｰ村 VT250SPADA 54 1:53'20.834 74Laps 1'08.885 6 / 54 59.170
39 15 NT2 18 ﾌﾟﾛｯﾌﾟﾏﾝ@ninjaman Ninja250R 12 14'20.055 116Laps 1'09.455 11 / 12 103.975
40 93 NT2 19 BF&RASH･ﾌｼﾞﾀ商会 Ninja250R 6 7'13.912 122Laps 1'10.827 5 / 6 103.044

Fastest Lap

NS2 1'08.271 (47 / 95) 109.153 km/h 89   RHP with G☆Works+devil+WAKO'S
TN2 1'10.810 (103 / 120) 105.239 km/h 84   円陣家至高･さくら鍼灸治療院
NT2 1'07.543 (52 / 127) 110.330 km/h 53   ｵﾙｶﾞ･GETHOT･ﾒﾊﾞﾙR
FT2 1'11.194 (99 / 105) 104.672 km/h 83   親亀&子亀

Start Time :13:21'03    Finish Time :15:51'43.483 Entry :65    Start :40    Finish :40

*1 No.50は、筑波耐久ﾛｰﾄﾞﾚｰｽ「虎の巻」 第41条8.違反(燃料補給時のピット作業違反）により、第58条1.を適用し訓戒とした。
No.50は、筑波耐久ﾛｰﾄﾞﾚｰｽ「虎の巻」 第31条1.違反（ピットﾛｰﾄﾞ速度違反）により、ｽﾄｯﾌﾟ&ｺﾞｰﾍﾟﾅﾙﾃｨを科した。

*2 No.87は、筑波耐久ﾛｰﾄﾞﾚｰｽ「虎の巻」 第50条5.違反(競技の終了)により、第58条5.を適用し１周減算とした。
*3 No.63は、筑波耐久ﾛｰﾄﾞﾚｰｽ「虎の巻」 第32条1.違反(黄旗+黒旗3回無視)により、第49条4.を適用しﾍﾟﾅﾙﾃｨｽﾄｯﾌﾟ10分間を科した。

審査委員長 競技監督 計時長

Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h
Pos No Class C.P. Team Type
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４ｍｉｎｉ ５時間耐久 決勝 2016 / 11 / 27   :     

途中経過表　１／２ Weather :曇り

１時間経過時 Track :ウェット

1 72 OPEN100 1 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄ&小城塾+WJ NSF100 46 1:01'01.204 1'13.128 42 / 46 93.628
2 69 OPEN100 2 ｱｰﾑﾛｯｸ NSF100 46 1:01'40.206 39.001 1'15.828 26 / 46 92.641
3 5 OPEN100 3 ALPHIN&SHIFTUP NSF100 45 1:01'13.066 1Lap 1'14.968 44 / 45 91.297
4 7 OPEN100 4 栃木 BIG WOOD PROJECT&NKS NSF100 45 1:01'36.938 1Lap 1'15.970 43 / 45 90.707
5 1 ST125 1 POSH小城塾WJ+NITRON+WAKOS YZF-R125 45 1:01'53.439 1Lap 1'16.687 36 / 45 90.304
6 24 OPEN100 5 SHOWA E! TEN over 50's NSF100 45 1:01'59.826 1Lap 1'16.827 35 / 45 90.149
7 18 OPEN100 6 Craz&ﾓﾄｶﾞﾚｰｼﾞTOMO Ape100 45 1:02'15.520 1Lap 1'16.945 44 / 45 89.771
8 36 OPEN100 7 TEAM  MEISTER&ｶﾞﾚ5 NSF100 44 1:01'41.442 2Laps 1'17.368 32 / 44 88.584
9 66 OPEN100 8 弾Run部RT Ape100 44 1:02'04.791 2Laps 1'19.094 37 / 44 88.029
10 54 OPEN100 9 hkswithｵｰﾄｼｮｯﾌﾟｱｵﾔﾏ NSF100 43 1:00'48.812 3Laps 1'18.637 39 / 43 87.819
11 14 ST125 2 GETHOT&HMF&象さん達 YZF-R125 43 1:00'50.309 3Laps 1'18.068 40 / 43 87.783
12 25 OPEN100 10 SHOWA E! TEN 弐号機 NSF100 43 1:01'06.781 3Laps 1'18.850 38 / 43 87.389
13 86 ST125 3 Garagedb&ED↓&NITRONJAPAN YZF-R125 43 1:01'30.599 3Laps 1'19.802 40 / 43 86.825
14 81 OPEN100 11 CLUB AKAOGI & ﾓﾄﾓﾄ NSF100 43 1:01'31.173 3Laps 1'17.344 20 / 43 86.811
15 20 OPEN100 12 MRﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ+ｼｭｳ NSF100 43 1:01'38.654 3Laps 1'20.814 38 / 43 86.636
16 62 ST100 1 Yana~ + cafeじゅん XR100Motard 43 1:01'39.589 3Laps 1'20.451 39 / 43 86.614
17 99 ST100 2 ｾﾞﾛﾌｧｲﾀｰ BY K-FACTORY GROM 43 1:01'40.300 3Laps 1'19.803 39 / 43 86.597
18 30 ST125 4 馬力屋&SMP RC125 43 1:01'47.564 3Laps 1'21.044 39 / 43 86.428
19 43 OPEN100 13 Racing Team full bank NSF100 43 1:02'03.602 3Laps 1'19.637 34 / 43 86.055
20 50 OPEN100 14 Buildworks XR100Motard 42 1:01'02.239 4Laps 1'19.865 19 / 42 85.462
21 44 OPEN100 15 RT FULL BANK NSF100 42 1:01'02.532 4Laps 1'19.993 39 / 42 85.456
22 63 OPEN100 16 ﾉｻﾞﾜﾚｰｼﾝｸﾞF&ﾓﾄα NSF100 42 1:01'21.211 4Laps 1'16.252 39 / 42 85.022
23 53 OPEN100 17 Team GCM-R NSF100 42 1:01'25.620 4Laps 1'21.002 39 / 42 84.920
24 73 OPEN100 18 ﾁｰﾑ ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ 松組 CB50改 42 1:01'37.900 4Laps 1'19.012 19 / 42 84.638
25 52 OPEN100 19 ﾓﾄｶﾞﾚｰｼﾞTOMO&ｸﾚｲｽﾞ Ape100 42 1:01'52.405 4Laps 1'20.247 33 / 42 84.308
26 88 ST100 3 ﾓﾄﾊﾞﾑ+ｱｸﾛﾚｰｼﾝｸﾞ GROM 41 1:00'57.942 5Laps 1'23.453 41 / 41 83.526
27 32 ST125 5 PGJ ｱﾌﾟﾘﾘｱﾚｰｼﾝｸﾞ RS4 125 41 1:01'01.641 5Laps 1'23.318 19 / 41 83.441
28 31 ST125 6 PGJ ｱﾌﾟﾘﾘｱﾚｰｼﾝｸﾞ RS4 125 41 1:01'04.663 5Laps 1'21.371 21 / 41 83.372
29 80 OPEN100 20 ㈱ﾌﾞﾗｯｸﾚｰｼﾝｸﾞ Ape100 41 1:01'17.396 5Laps 1'20.206 23 / 41 83.084
30 29 ST100 4 羽鳥商店 GROM 41 1:01'43.354 5Laps 1'22.985 40 / 41 82.501
31 3 ST125 7 ﾁｰﾑｹｲｽﾞ･ｳｻｷﾞ RC125 41 1:01'52.424 5Laps 1'22.643 24 / 41 82.300
32 85 OPEN100 21 85Riders MINI XR100Motard 40 59'53.733 6Laps 1'24.728 37 / 40 82.944
33 65 OPEN100 22 SP-V･GO･ｺﾞｰ･5 Dream50 40 1:00'47.505 6Laps 1'24.017 38 / 40 81.722
34 56 OPEN100 23 ﾁｰﾑﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ 竹 OV27 40 1:00'56.587 6Laps 1'22.479 39 / 40 81.519
35 55 OPEN100 24 ☆ｶﾞﾚｰｼﾞﾌｼﾞﾀ☆ﾎﾟﾝｺﾂ② NSF100 40 1:01'39.068 6Laps 1'23.843 18 / 40 80.582
36 70 ST125 8 Team DRAGONFLY CBX125F 40 1:01'52.269 6Laps 1'26.392 18 / 40 80.296
37 95 OPEN100 25 team新選組 XR100Motard 39 56'58.689 7Laps 1'18.872 38 / 39 85.012
38 17 OPEN100 26 R･F Kumap-on Ape100 39 59'20.987 7Laps 1'22.659 33 / 39 81.614
39 45 OPEN100 27 ■TeamYSR Ape100 39 1:00'52.457 7Laps 1'25.587 38 / 39 79.571
40 8 ST100 5 ｽｶﾞﾃｯｸ&Bee house XR100Motard 39 1:00'57.949 7Laps 1'24.989 31 / 39 79.451
41 22 ST100 6 RC ELEPHANTS&DCR XR100Motard 39 1:01'00.766 7Laps 1'25.893 36 / 39 79.390
42 60 ST125 9 ﾁｰﾑｹｲｽﾞ･ｶﾒ RC125 39 1:01'36.938 7Laps 1'25.706 36 / 39 78.613
43 61 OPEN100 28 Upper Deck Ape100 39 1:01'49.507 7Laps 1'28.705 36 / 39 78.347
44 11 OPEN100 29 ☆ｶﾞﾚｰｼﾞﾌｼﾞﾀ☆ﾎﾟﾝｺﾂ① NSF100 39 1:02'02.437 7Laps 1'25.501 30 / 39 78.075
45 27 OPEN100 30 ﾁｰﾑ｢おはｽﾊﾟ!｣ Ape100 39 1:02'09.173 7Laps 1'26.494 35 / 39 77.934
46 64 ST125 10 RCｴﾚﾌｧﾝﾂ&KRAZY&ﾀﾏｽﾋﾟ 125DUKE 38 1:00'22.349 8Laps 1'22.874 34 / 38 78.175
47 23 ST100 7 ｽﾅｯｸゆき XR100Motard 38 1:00'50.550 8Laps 1'24.773 35 / 38 77.571
48 57 OPEN100 31 Kappa Racing Ape100 38 1:01'08.303 8Laps 1'27.899 14 / 38 77.195
49 4 ST125 11 ﾁｰﾑ夏生まれ RC125 38 1:01'08.559 8Laps 1'27.520 38 / 38 77.190
50 37 OPEN100 32 KYO309RT-A XR100Motard 38 1:01'21.403 8Laps 1'28.053 17 / 38 76.921
51 9 OPEN100 33 ﾋﾟｭｰﾋﾟｭｰ電設 Ape100 38 1:01'26.658 8Laps 1'20.987 20 / 38 76.811
52 21 OPEN100 34 うっかりﾚｰｼﾝｸﾞ NSF100 38 1:01'45.542 8Laps 1'26.001 33 / 38 76.420
53 26 ST100 8 唐草帝國軍&ﾄｼENG KSR110 38 1:01'45.846 8Laps 1'28.998 20 / 38 76.413
54 76 OPEN100 35 RBﾂｰﾘﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ Ape100 38 1:02'10.321 8Laps 1'31.374 35 / 38 75.912
55 10 OPEN100 36 RCR･HANGOUT NSF100 37 1:01'26.753 9Laps 1'23.611 18 / 37 74.788
56 74 OPEN100 37 どこどこﾂｲﾝｽﾞ NSF100 37 1:01'55.362 9Laps 1'27.146 32 / 37 74.212
57 51 OPEN100 38 RTﾓｰｸｽ NSF100 36 1:00'50.537 10Laps 1'26.170 18 / 36 73.488
58 38 ST100 9 ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ･ﾋﾛ GROM 36 1:01'04.349 10Laps 1'27.033 22 / 36 73.211
59 71 OPEN100 39 KYO309RT B NSF100 36 1:01'13.376 10Laps 1'27.173 33 / 36 73.031
60 34 OPEN100 40 横濱大國 Ape100 36 1:01'15.568 10Laps 1'30.002 21 / 36 72.988
61 77 ST100 10 小城塾北関東支部+1 Ape100 35 54'59.611 11Laps 1'28.093 21 / 35 79.046
62 19 ST100 11 ｱｼﾞﾄ&ｹｲｻｰﾋﾞｽ･保険職人 GROM 35 1:01'00.944 11Laps 1'25.408 35 / 35 71.244
63 91 ST100 12 ﾁｰﾑ ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ梅組 GROM 34 1:01'06.214 12Laps 1'31.139 18 / 34 69.109
64 96 ST100 13 Satu HATI&ENDURANCE GROM 32 1:01'50.728 14Laps 1'21.435 28 / 32 64.263

Pos No Class C.P. Team Type Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

２０１６耐久茶屋 “筑波耐久ロードレース” 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



２０１６耐久茶屋 “筑波耐久ロードレース” 

４ｍｉｎｉ ５時間耐久 決勝 2016 / 11 / 27   :     

途中経過表　２／２ Weather :曇り

１時間経過時 Track :ウェット

65 58 OPEN100 41 ﾛｯﾄﾞﾏｽﾀｰｽﾞ&ﾌﾟﾛｶﾞﾚｰｼﾞNo2 XR100Motard 29 1:02'08.757 17Laps 1'31.035 12 / 29 57.957
66 40 OPEN100 42 つっちぃ+JUNKO Azass!RT NSF100 28 1:00'56.861 18Laps 1'20.314 21 / 28 57.059
67 75 OPEN100 43 RTﾐｽﾞｼﾏ Ape100 25 57'51.706 21Laps 1'17.583 20 / 25 53.662
68 6 OPEN100 44 HIPs Ape100 25 1:02'00.382 21Laps 1'21.800 21 / 25 50.075
69 46 OPEN100 45 ﾁｰﾑ ﾓﾄﾊｳｽ ｽｷﾞﾔﾏ NSF100 22 31'44.093 24Laps 1'21.907 16 / 22 86.101
70 93 OPEN100 46 ｼﾊﾞﾀﾌｧｸﾄﾘ-･広島高潤 NSF100 18 25'06.170 28Laps 1'18.102 17 / 18 89.058
71 12 ST125 12 刀水社&走ってなんぼ~ RC125 16 1:02'00.172 30Laps 1'33.869 2 / 16 32.050
72 67 OPEN100 47 ﾛｯﾄﾞﾏｽﾀｰｽﾞ&ﾌﾟﾛｶﾞﾚｰｼﾞNo1 Ape100 10 14'51.673 36Laps 1'23.339 8 / 10 83.573
73 39 OPEN100 48 RCR･HANGOUT & 染谷農産 NSF100 4 5'52.053 42Laps 1'21.472 3 / 4 84.669
74 59 OPEN100 49 ｵｰﾄﾌｧｲﾌﾞﾜﾝ☆ﾚｰｼﾝｸﾞ NSR-Ape 0

Entry :75    Start :74

計時長

Pos No Class C.P. Team Type Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

Tsukuba Circuit(2,070m) 



４ｍｉｎｉ ５時間耐久 決勝 2016 / 11 / 27   :     

途中経過表　１／２ Weather :曇り

２時間経過時 Track :ドライ

1 72 OPEN100 1 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄ&小城塾+WJ NSF100 94 2:01'06.180 1'13.128 42 / 94 96.404
2 5 OPEN100 2 ALPHIN&SHIFTUP NSF100 92 2:01'19.749 2Laps 1'14.801 84 / 92 94.177
3 7 OPEN100 3 栃木 BIG WOOD PROJECT&NKS NSF100 91 2:00'44.789 3Laps 1'14.999 58 / 91 93.603
4 1 ST125 1 POSH小城塾WJ+NITRON+WAKOS YZF-R125 91 2:01'56.538 3Laps 1'15.988 62 / 91 92.685
5 24 OPEN100 4 SHOWA E! TEN over 50's NSF100 90 2:01'05.342 4Laps 1'15.882 81 / 90 92.312
6 69 OPEN100 5 ｱｰﾑﾛｯｸ NSF100 90 2:01'23.768 4Laps 1'15.828 26 / 90 92.079
7 18 OPEN100 6 Craz&ﾓﾄｶﾞﾚｰｼﾞTOMO Ape100 90 2:01'35.187 4Laps 1'16.192 82 / 90 91.935
8 36 OPEN100 7 TEAM  MEISTER&ｶﾞﾚ5 NSF100 89 2:01'46.165 5Laps 1'16.547 85 / 89 90.776
9 63 OPEN100 8 ﾉｻﾞﾜﾚｰｼﾝｸﾞF&ﾓﾄα NSF100 87 2:01'33.670 7Laps 1'15.178 62 / 87 88.889
10 20 OPEN100 9 MRﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ+ｼｭｳ NSF100 87 2:01'38.510 7Laps 1'16.730 80 / 87 88.830
11 50 OPEN100 10 Buildworks XR100Motard 87 2:02'09.806 7Laps 1'17.530 73 / 87 88.450
12 14 ST125 2 GETHOT&HMF&象さん達 YZF-R125 87 2:02'18.781 7Laps 1'18.068 40 / 87 88.342
13 66 OPEN100 11 弾Run部RT Ape100 87 2:02'19.076 7Laps 1'18.595 64 / 87 88.339
14 81 OPEN100 12 CLUB AKAOGI & ﾓﾄﾓﾄ NSF100 87 2:02'19.243 7Laps 1'15.784 58 / 87 88.337
15 25 OPEN100 13 SHOWA E! TEN 弐号機 NSF100 86 2:01'00.454 8Laps 1'18.850 38 / 86 88.269
16 99 ST100 1 ｾﾞﾛﾌｧｲﾀｰ BY K-FACTORY GROM 86 2:01'40.065 8Laps 1'19.803 39 / 86 87.790
17 43 OPEN100 14 Racing Team full bank NSF100 86 2:01'55.368 8Laps 1'18.578 79 / 86 87.606
18 54 OPEN100 15 hkswithｵｰﾄｼｮｯﾌﾟｱｵﾔﾏ NSF100 86 2:02'05.717 8Laps 1'18.637 39 / 86 87.482
19 62 ST100 2 Yana~ + cafeじゅん XR100Motard 86 2:02'12.438 8Laps 1'20.451 39 / 86 87.402
20 30 ST125 3 馬力屋&SMP RC125 85 2:00'53.438 9Laps 1'18.577 83 / 85 87.327
21 73 OPEN100 16 ﾁｰﾑ ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ 松組 CB50改 85 2:01'27.174 9Laps 1'16.143 80 / 85 86.923
22 52 OPEN100 17 ﾓﾄｶﾞﾚｰｼﾞTOMO&ｸﾚｲｽﾞ Ape100 85 2:01'47.633 9Laps 1'19.558 63 / 85 86.679
23 44 OPEN100 18 RT FULL BANK NSF100 85 2:01'49.997 9Laps 1'18.951 83 / 85 86.651
24 31 ST125 4 PGJ ｱﾌﾟﾘﾘｱﾚｰｼﾝｸﾞ RS4 125 84 2:00'51.989 10Laps 1'19.515 82 / 84 86.317
25 80 OPEN100 19 ㈱ﾌﾞﾗｯｸﾚｰｼﾝｸﾞ Ape100 84 2:01'05.518 10Laps 1'19.630 78 / 84 86.156
26 86 ST125 5 Garagedb&ED↓&NITRONJAPAN YZF-R125 84 2:01'42.091 10Laps 1'19.802 40 / 84 85.724
27 29 ST100 3 羽鳥商店 GROM 83 2:01'50.068 11Laps 1'22.609 82 / 83 84.612
28 32 ST125 6 PGJ ｱﾌﾟﾘﾘｱﾚｰｼﾝｸﾞ RS4 125 83 2:01'57.818 11Laps 1'23.318 19 / 83 84.522
29 3 ST125 7 ﾁｰﾑｹｲｽﾞ･ｳｻｷﾞ RC125 83 2:02'07.983 11Laps 1'22.320 62 / 83 84.405
30 53 OPEN100 20 Team GCM-R NSF100 82 2:01'27.276 12Laps 1'18.939 75 / 82 83.854
31 88 ST100 4 ﾓﾄﾊﾞﾑ+ｱｸﾛﾚｰｼﾝｸﾞ GROM 82 2:01'57.549 12Laps 1'23.092 47 / 82 83.507
32 9 OPEN100 21 ﾋﾟｭｰﾋﾟｭｰ電設 Ape100 81 2:01'46.750 13Laps 1'20.076 79 / 81 82.610
33 64 ST125 8 RCｴﾚﾌｧﾝﾂ&KRAZY&ﾀﾏｽﾋﾟ 125DUKE 81 2:02'18.697 13Laps 1'22.039 78 / 81 82.251
34 8 ST100 5 ｽｶﾞﾃｯｸ&Bee house XR100Motard 80 2:00'59.929 14Laps 1'24.435 62 / 80 82.116
35 85 OPEN100 22 85Riders MINI XR100Motard 80 2:01'02.472 14Laps 1'24.728 37 / 80 82.088
36 65 OPEN100 23 SP-V･GO･ｺﾞｰ･5 Dream50 80 2:01'30.073 14Laps 1'23.384 44 / 80 81.777
37 22 ST100 6 RC ELEPHANTS&DCR XR100Motard 80 2:01'37.426 14Laps 1'25.216 41 / 80 81.695
38 17 OPEN100 24 R･F Kumap-on Ape100 80 2:01'53.897 14Laps 1'22.659 33 / 80 81.511
39 55 OPEN100 25 ☆ｶﾞﾚｰｼﾞﾌｼﾞﾀ☆ﾎﾟﾝｺﾂ② NSF100 80 2:01'56.670 14Laps 1'22.987 78 / 80 81.480
40 45 OPEN100 26 ■TeamYSR Ape100 80 2:02'01.293 14Laps 1'24.415 55 / 80 81.428
41 23 ST100 7 ｽﾅｯｸゆき XR100Motard 78 2:00'54.696 16Laps 1'23.604 57 / 78 80.121
42 60 ST125 9 ﾁｰﾑｹｲｽﾞ･ｶﾒ RC125 78 2:00'58.057 16Laps 1'24.979 65 / 78 80.084
43 70 ST125 10 Team DRAGONFLY CBX125F 78 2:01'01.250 16Laps 1'25.700 70 / 78 80.049
44 10 OPEN100 27 RCR･HANGOUT NSF100 78 2:01'15.092 16Laps 1'20.947 56 / 78 79.897
45 51 OPEN100 28 RTﾓｰｸｽ NSF100 77 2:01'17.658 17Laps 1'19.343 56 / 77 78.845
46 11 OPEN100 29 ☆ｶﾞﾚｰｼﾞﾌｼﾞﾀ☆ﾎﾟﾝｺﾂ① NSF100 77 2:01'18.203 17Laps 1'23.815 54 / 77 78.839
47 27 OPEN100 30 ﾁｰﾑ｢おはｽﾊﾟ!｣ Ape100 77 2:01'41.099 17Laps 1'24.129 45 / 77 78.591
48 26 ST100 8 唐草帝國軍&ﾄｼENG KSR110 76 2:00'48.749 18Laps 1'26.624 63 / 76 78.131
49 61 OPEN100 31 Upper Deck Ape100 76 2:01'06.201 18Laps 1'27.056 44 / 76 77.943
50 38 ST100 9 ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ･ﾋﾛ GROM 76 2:01'38.835 18Laps 1'25.971 71 / 76 77.595
51 96 ST100 10 Satu HATI&ENDURANCE GROM 76 2:02'19.655 18Laps 1'21.124 35 / 76 77.163
52 74 OPEN100 32 どこどこﾂｲﾝｽﾞ NSF100 75 2:00'56.519 19Laps 1'26.648 73 / 75 77.020
53 19 ST100 11 ｱｼﾞﾄ&ｹｲｻｰﾋﾞｽ･保険職人 GROM 75 2:01'06.221 19Laps 1'23.387 47 / 75 76.918
54 77 ST100 12 小城塾北関東支部+1 Ape100 75 2:01'43.919 19Laps 1'23.297 74 / 75 76.521
55 21 OPEN100 33 うっかりﾚｰｼﾝｸﾞ NSF100 75 2:01'56.372 19Laps 1'26.001 33 / 75 76.390
56 76 OPEN100 34 RBﾂｰﾘﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ Ape100 74 2:00'29.778 20Laps 1'31.374 35 / 74 76.275
57 34 OPEN100 35 横濱大國 Ape100 74 2:02'13.578 20Laps 1'24.756 65 / 74 75.195
58 71 OPEN100 36 KYO309RT B NSF100 73 1:59'51.098 21Laps 1'26.547 47 / 73 75.649
59 40 OPEN100 37 つっちぃ+JUNKO Azass!RT NSF100 70 2:02'18.535 24Laps 1'20.314 21 / 70 71.082
60 91 ST100 13 ﾁｰﾑ ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ梅組 GROM 69 2:00'52.328 25Laps 1'28.431 53 / 69 70.900
61 6 OPEN100 38 HIPs Ape100 69 2:01'34.063 25Laps 1'17.306 60 / 69 70.494
62 4 ST125 11 ﾁｰﾑ夏生まれ RC125 69 2:01'46.682 25Laps 1'25.614 46 / 69 70.372
63 57 OPEN100 39 Kappa Racing Ape100 66 2:01'07.177 28Laps 1'27.899 14 / 66 67.679
64 58 OPEN100 40 ﾛｯﾄﾞﾏｽﾀｰｽﾞ&ﾌﾟﾛｶﾞﾚｰｼﾞNo2 XR100Motard 65 2:02'02.710 29Laps 1'30.241 55 / 65 66.148

Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h
Pos No Class C.P. Team Type

２０１６耐久茶屋 “筑波耐久ロードレース” 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



２０１６耐久茶屋 “筑波耐久ロードレース” 

４ｍｉｎｉ ５時間耐久 決勝 2016 / 11 / 27   :     

途中経過表　２／２ Weather :曇り

２時間経過時 Track :ドライ

65 56 OPEN100 41 ﾁｰﾑﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ 竹 OV27 62 1:34'27.179 32Laps 1'20.044 51 / 62 81.526
66 12 ST125 12 刀水社&走ってなんぼ~ RC125 55 2:01'57.249 39Laps 1'25.920 45 / 55 56.013
67 75 OPEN100 42 RTﾐｽﾞｼﾏ Ape100 49 2:01'38.167 45Laps 1'17.583 20 / 49 50.033
68 37 OPEN100 43 KYO309RT-A XR100Motard 48 1:17'10.299 46Laps 1'28.053 17 / 48 77.251
69 95 OPEN100 44 team新選組 XR100Motard 39 56'58.689 55Laps 1'18.872 38 / 39 85.012
70 46 OPEN100 45 ﾁｰﾑ ﾓﾄﾊｳｽ ｽｷﾞﾔﾏ NSF100 22 31'44.093 72Laps 1'21.907 16 / 22 86.101
71 93 OPEN100 46 ｼﾊﾞﾀﾌｧｸﾄﾘ-･広島高潤 NSF100 18 25'06.170 76Laps 1'18.102 17 / 18 89.058
72 59 OPEN100 47 ｵｰﾄﾌｧｲﾌﾞﾜﾝ☆ﾚｰｼﾝｸﾞ NSR-Ape 17 2:00'45.372 77Laps 1'23.524 17 / 17 17.485
73 67 OPEN100 48 ﾛｯﾄﾞﾏｽﾀｰｽﾞ&ﾌﾟﾛｶﾞﾚｰｼﾞNo1 Ape100 10 14'51.673 84Laps 1'23.339 8 / 10 83.573
74 39 OPEN100 49 RCR･HANGOUT & 染谷農産 NSF100 5 1:55'08.907 89Laps 1'21.472 3 / 5 5.393

Entry :75    Start :74

計時長

Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h
Pos No Class C.P. Team Type

Tsukuba Circuit(2,070m) 



４ｍｉｎｉ ５時間耐久 決勝 2016 / 11 / 27   :     

途中経過表　１／２ Weather :曇り

３時間経過時 Track :ドライ

1 72 OPEN100 1 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄ&小城塾+WJ NSF100 138 3:01'08.021 1'13.128 42 / 138 94.624
2 5 OPEN100 2 ALPHIN&SHIFTUP NSF100 135 3:01'33.731 3Laps 1'14.801 84 / 135 92.349
3 1 ST125 1 POSH小城塾WJ+NITRON+WAKOS YZF-R125 134 3:01'50.975 4Laps 1'15.627 120 / 134 91.520
4 24 OPEN100 3 SHOWA E! TEN over 50's NSF100 134 3:01'53.889 4Laps 1'15.335 94 / 134 91.495
5 18 OPEN100 4 Craz&ﾓﾄｶﾞﾚｰｼﾞTOMO Ape100 133 3:01'31.294 5Laps 1'16.075 121 / 133 91.001
6 36 OPEN100 5 TEAM  MEISTER&ｶﾞﾚ5 NSF100 131 3:01'17.105 7Laps 1'16.344 95 / 131 89.749
7 20 OPEN100 6 MRﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ+ｼｭｳ NSF100 131 3:01'33.392 7Laps 1'15.884 130 / 131 89.615
8 69 OPEN100 7 ｱｰﾑﾛｯｸ NSF100 131 3:01'36.780 7Laps 1'15.828 26 / 131 89.587
9 63 OPEN100 8 ﾉｻﾞﾜﾚｰｼﾝｸﾞF&ﾓﾄα NSF100 130 3:01'52.650 8Laps 1'15.178 62 / 130 88.774
10 81 OPEN100 9 CLUB AKAOGI & ﾓﾄﾓﾄ NSF100 129 3:01'18.892 9Laps 1'14.086 117 / 129 88.365
11 66 OPEN100 10 弾Run部RT Ape100 128 3:01'06.840 10Laps 1'18.595 64 / 128 87.777
12 50 OPEN100 11 Buildworks XR100Motard 128 3:01'11.764 10Laps 1'17.238 94 / 128 87.737
13 43 OPEN100 12 Racing Team full bank NSF100 128 3:01'53.863 10Laps 1'17.385 102 / 128 87.399
14 14 ST125 2 GETHOT&HMF&象さん達 YZF-R125 127 3:01'25.862 11Laps 1'18.068 40 / 127 86.939
15 99 ST100 1 ｾﾞﾛﾌｧｲﾀｰ BY K-FACTORY GROM 127 3:01'33.256 11Laps 1'19.803 39 / 127 86.880
16 54 OPEN100 13 hkswithｵｰﾄｼｮｯﾌﾟｱｵﾔﾏ NSF100 127 3:01'36.205 11Laps 1'18.637 39 / 127 86.856
17 62 ST100 2 Yana~ + cafeじゅん XR100Motard 127 3:02'07.047 11Laps 1'20.451 39 / 127 86.611
18 44 OPEN100 14 RT FULL BANK NSF100 126 3:01'12.635 12Laps 1'18.575 103 / 126 86.359
19 52 OPEN100 15 ﾓﾄｶﾞﾚｰｼﾞTOMO&ｸﾚｲｽﾞ Ape100 126 3:01'19.937 12Laps 1'19.176 126 / 126 86.301
20 30 ST125 3 馬力屋&SMP RC125 126 3:01'20.964 12Laps 1'18.577 83 / 126 86.293
21 25 OPEN100 16 SHOWA E! TEN 弐号機 NSF100 126 3:01'59.791 12Laps 1'18.850 38 / 126 85.986
22 80 OPEN100 17 ㈱ﾌﾞﾗｯｸﾚｰｼﾝｸﾞ Ape100 125 2:59'06.635 13Laps 1'19.075 90 / 125 86.678
23 53 OPEN100 18 Team GCM-R NSF100 124 3:01'24.687 14Laps 1'18.499 99 / 124 84.894
24 29 ST100 3 羽鳥商店 GROM 124 3:01'53.416 14Laps 1'21.687 98 / 124 84.671
25 73 OPEN100 19 ﾁｰﾑ ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ 松組 CB50改 123 3:01'07.895 15Laps 1'16.143 80 / 123 84.340
26 3 ST125 4 ﾁｰﾑｹｲｽﾞ･ｳｻｷﾞ RC125 122 3:01'07.209 16Laps 1'22.282 111 / 122 83.659
27 32 ST125 5 PGJ ｱﾌﾟﾘﾘｱﾚｰｼﾝｸﾞ RS4 125 122 3:01'32.500 16Laps 1'23.318 19 / 122 83.465
28 64 ST125 6 RCｴﾚﾌｧﾝﾂ&KRAZY&ﾀﾏｽﾋﾟ 125DUKE 121 3:01'55.887 17Laps 1'20.533 97 / 121 82.604
29 7 OPEN100 20 栃木 BIG WOOD PROJECT&NKS NSF100 121 3:01'58.317 17Laps 1'14.999 58 / 121 82.585
30 86 ST125 7 Garagedb&ED↓&NITRONJAPAN YZF-R125 120 2:58'26.762 18Laps 1'18.426 116 / 120 83.521
31 9 OPEN100 21 ﾋﾟｭｰﾋﾟｭｰ電設 Ape100 120 2:59'39.211 18Laps 1'20.076 79 / 120 82.960
32 65 OPEN100 22 SP-V･GO･ｺﾞｰ･5 Dream50 120 2:59'47.869 18Laps 1'21.856 96 / 120 82.893
33 8 ST100 4 ｽｶﾞﾃｯｸ&Bee house XR100Motard 119 3:01'29.742 19Laps 1'24.435 62 / 119 81.433
34 88 ST100 5 ﾓﾄﾊﾞﾑ+ｱｸﾛﾚｰｼﾝｸﾞ GROM 119 3:01'56.281 19Laps 1'23.092 47 / 119 81.235
35 22 ST100 6 RC ELEPHANTS&DCR XR100Motard 119 3:02'02.716 19Laps 1'24.966 85 / 119 81.187
36 17 OPEN100 23 R･F Kumap-on Ape100 118 3:01'35.953 20Laps 1'22.659 33 / 118 80.703
37 55 OPEN100 24 ☆ｶﾞﾚｰｼﾞﾌｼﾞﾀ☆ﾎﾟﾝｺﾂ② NSF100 118 3:01'54.568 20Laps 1'22.357 110 / 118 80.565
38 45 OPEN100 25 ■TeamYSR Ape100 118 3:02'04.894 20Laps 1'23.732 91 / 118 80.489
39 85 OPEN100 26 85Riders MINI XR100Motard 118 3:02'22.191 20Laps 1'24.728 37 / 118 80.362
40 51 OPEN100 27 RTﾓｰｸｽ NSF100 117 3:01'34.813 21Laps 1'19.343 56 / 117 80.027
41 11 OPEN100 28 ☆ｶﾞﾚｰｼﾞﾌｼﾞﾀ☆ﾎﾟﾝｺﾂ① NSF100 116 2:59'54.495 22Laps 1'22.410 83 / 116 80.081
42 70 ST125 8 Team DRAGONFLY CBX125F 116 3:01'29.520 22Laps 1'25.077 83 / 116 79.382
43 38 ST100 7 ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ･ﾋﾛ GROM 116 3:02'07.075 22Laps 1'25.681 115 / 116 79.109
44 23 ST100 8 ｽﾅｯｸゆき XR100Motard 116 3:02'11.171 22Laps 1'23.604 57 / 116 79.080
45 96 ST100 9 Satu HATI&ENDURANCE GROM 115 3:01'09.062 23Laps 1'21.124 35 / 115 78.846
46 60 ST125 9 ﾁｰﾑｹｲｽﾞ･ｶﾒ RC125 115 3:01'36.660 23Laps 1'24.979 65 / 115 78.646
47 27 OPEN100 29 ﾁｰﾑ｢おはｽﾊﾟ!｣ Ape100 115 3:02'21.565 23Laps 1'24.129 45 / 115 78.323
48 26 ST100 10 唐草帝國軍&ﾄｼENG KSR110 114 3:02'22.576 24Laps 1'26.624 63 / 114 77.635
49 74 OPEN100 30 どこどこﾂｲﾝｽﾞ NSF100 113 3:01'33.853 25Laps 1'26.269 102 / 113 77.298
50 61 OPEN100 31 Upper Deck Ape100 113 3:02'08.845 25Laps 1'27.056 44 / 113 77.051
51 10 OPEN100 32 RCR･HANGOUT NSF100 112 2:54'54.119 26Laps 1'20.947 56 / 112 79.533
52 34 OPEN100 33 横濱大國 Ape100 112 3:01'12.807 26Laps 1'24.439 88 / 112 76.763
53 77 ST100 11 小城塾北関東支部+1 Ape100 112 3:01'50.004 26Laps 1'23.297 74 / 112 76.501
54 40 OPEN100 34 つっちぃ+JUNKO Azass!RT NSF100 112 3:01'54.322 26Laps 1'17.876 112 / 112 76.471
55 21 OPEN100 35 うっかりﾚｰｼﾝｸﾞ NSF100 111 3:01'19.617 27Laps 1'26.001 33 / 111 76.030
56 6 OPEN100 36 HIPs Ape100 111 3:01'34.903 27Laps 1'17.306 60 / 111 75.923
57 19 ST100 12 ｱｼﾞﾄ&ｹｲｻｰﾋﾞｽ･保険職人 GROM 111 3:02'05.447 27Laps 1'23.387 47 / 111 75.711
58 76 OPEN100 37 RBﾂｰﾘﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ Ape100 110 3:01'56.555 28Laps 1'30.818 109 / 110 75.090
59 4 ST125 10 ﾁｰﾑ夏生まれ RC125 106 3:00'56.364 32Laps 1'25.378 95 / 106 72.760
60 91 ST100 13 ﾁｰﾑ ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ梅組 GROM 103 3:01'02.731 35Laps 1'28.431 53 / 103 70.660
61 58 OPEN100 38 ﾛｯﾄﾞﾏｽﾀｰｽﾞ&ﾌﾟﾛｶﾞﾚｰｼﾞNo2 XR100Motard 99 3:01'00.627 39Laps 1'30.241 55 / 99 67.929
62 12 ST125 11 刀水社&走ってなんぼ~ RC125 90 3:00'56.612 48Laps 1'25.263 58 / 90 61.776
63 57 OPEN100 39 Kappa Racing Ape100 90 3:01'23.537 48Laps 1'25.927 86 / 90 61.623
64 31 ST125 12 PGJ ｱﾌﾟﾘﾘｱﾚｰｼﾝｸﾞ RS4 125 84 2:00'51.989 54Laps 1'19.515 82 / 84 86.317

Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h
Pos No Class C.P. Team Type

２０１６耐久茶屋 “筑波耐久ロードレース” 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



２０１６耐久茶屋 “筑波耐久ロードレース” 

４ｍｉｎｉ ５時間耐久 決勝 2016 / 11 / 27   :     

途中経過表　２／２ Weather :曇り

３時間経過時 Track :ドライ

65 71 OPEN100 40 KYO309RT B NSF100 73 1:59'51.098 65Laps 1'26.547 47 / 73 75.649
66 75 OPEN100 41 RTﾐｽﾞｼﾏ Ape100 71 3:01'52.098 67Laps 1'17.583 20 / 71 48.487
67 56 OPEN100 42 ﾁｰﾑﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ 竹 OV27 62 1:34'27.179 76Laps 1'20.044 51 / 62 81.526
68 59 OPEN100 43 ｵｰﾄﾌｧｲﾌﾞﾜﾝ☆ﾚｰｼﾝｸﾞ NSR-Ape 54 3:01'52.697 84Laps 1'20.862 50 / 54 36.875
69 37 OPEN100 44 KYO309RT-A XR100Motard 48 1:17'10.299 90Laps 1'28.053 17 / 48 77.251
70 95 OPEN100 45 team新選組 XR100Motard 39 56'58.689 99Laps 1'18.872 38 / 39 85.012
71 39 OPEN100 46 RCR･HANGOUT & 染谷農産 NSF100 39 3:01'39.020 99Laps 1'17.864 34 / 39 26.666
72 46 OPEN100 47 ﾁｰﾑ ﾓﾄﾊｳｽ ｽｷﾞﾔﾏ NSF100 22 31'44.093 116Laps 1'21.907 16 / 22 86.101
73 93 OPEN100 48 ｼﾊﾞﾀﾌｧｸﾄﾘ-･広島高潤 NSF100 18 25'06.170 120Laps 1'18.102 17 / 18 89.058
74 67 OPEN100 49 ﾛｯﾄﾞﾏｽﾀｰｽﾞ&ﾌﾟﾛｶﾞﾚｰｼﾞNo1 Ape100 10 14'51.673 128Laps 1'23.339 8 / 10 83.573

Entry :75    Start :74

計時長

Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h
Pos No Class C.P. Team Type

Tsukuba Circuit(2,070m) 



４ｍｉｎｉ ５時間耐久 決勝 2016 / 11 / 27   :     

途中経過表　１／２ Weather :曇りのち雨

４時間経過時 Track :ドライ/ウエット

1 72 OPEN100 1 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄ&小城塾+WJ NSF100 178 4:01'03.728 1'13.128 42 / 178 91.709
2 5 OPEN100 2 ALPHIN&SHIFTUP NSF100 176 4:01'39.332 2Laps 1'14.801 84 / 176 90.456
3 24 OPEN100 3 SHOWA E! TEN over 50's NSF100 175 4:01'46.995 3Laps 1'15.335 94 / 175 89.895
4 1 ST125 1 POSH小城塾WJ+NITRON+WAKOS YZF-R125 174 4:01'04.112 4Laps 1'15.627 120 / 174 89.646
5 18 OPEN100 4 Craz&ﾓﾄｶﾞﾚｰｼﾞTOMO Ape100 173 4:01'59.195 5Laps 1'16.075 121 / 173 88.793
6 20 OPEN100 5 MRﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ+ｼｭｳ NSF100 172 4:01'54.632 6Laps 1'15.343 137 / 172 88.307
7 63 OPEN100 6 ﾉｻﾞﾜﾚｰｼﾝｸﾞF&ﾓﾄα NSF100 171 4:01'40.000 7Laps 1'15.178 62 / 171 87.882
8 69 OPEN100 7 ｱｰﾑﾛｯｸ NSF100 170 4:01'01.063 8Laps 1'15.828 26 / 170 87.604
9 36 OPEN100 8 TEAM  MEISTER&ｶﾞﾚ5 NSF100 170 4:01'54.449 8Laps 1'16.344 95 / 170 87.281
10 66 OPEN100 9 弾Run部RT Ape100 168 4:02'12.902 10Laps 1'18.595 64 / 168 86.145
11 81 OPEN100 10 CLUB AKAOGI & ﾓﾄﾓﾄ NSF100 168 4:02'19.318 10Laps 1'14.086 117 / 168 86.107
12 54 OPEN100 11 hkswithｵｰﾄｼｮｯﾌﾟｱｵﾔﾏ NSF100 167 4:02'13.864 11Laps 1'18.186 137 / 167 85.627
13 99 ST100 1 ｾﾞﾛﾌｧｲﾀｰ BY K-FACTORY GROM 166 4:01'02.619 12Laps 1'19.803 39 / 166 85.533
14 25 OPEN100 12 SHOWA E! TEN 弐号機 NSF100 166 4:01'09.792 12Laps 1'18.850 38 / 166 85.491
15 44 OPEN100 13 RT FULL BANK NSF100 166 4:01'42.525 12Laps 1'18.575 103 / 166 85.298
16 52 OPEN100 14 ﾓﾄｶﾞﾚｰｼﾞTOMO&ｸﾚｲｽﾞ Ape100 166 4:01'59.839 12Laps 1'19.176 126 / 166 85.196
17 30 ST125 2 馬力屋&SMP RC125 165 4:01'22.942 13Laps 1'18.577 83 / 165 84.898
18 80 OPEN100 15 ㈱ﾌﾞﾗｯｸﾚｰｼﾝｸﾞ Ape100 164 4:00'59.068 14Laps 1'19.075 90 / 164 84.523
19 73 OPEN100 16 ﾁｰﾑ ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ 松組 CB50改 164 4:01'46.340 14Laps 1'16.143 80 / 164 84.248
20 53 OPEN100 17 Team GCM-R NSF100 164 4:02'12.454 14Laps 1'18.499 99 / 164 84.096
21 62 ST100 2 Yana~ + cafeじゅん XR100Motard 162 4:00'57.606 16Laps 1'20.451 39 / 162 83.501
22 29 ST100 3 羽鳥商店 GROM 160 4:01'18.906 18Laps 1'21.687 98 / 160 82.349
23 64 ST125 3 RCｴﾚﾌｧﾝﾂ&KRAZY&ﾀﾏｽﾋﾟ 125DUKE 160 4:01'27.861 18Laps 1'20.533 97 / 160 82.298
24 7 OPEN100 18 栃木 BIG WOOD PROJECT&NKS NSF100 160 4:02'25.860 18Laps 1'14.999 58 / 160 81.970
25 3 ST125 4 ﾁｰﾑｹｲｽﾞ･ｳｻｷﾞ RC125 159 4:01'04.162 19Laps 1'22.282 111 / 159 81.917
26 14 ST125 5 GETHOT&HMF&象さん達 YZF-R125 158 4:02'22.873 20Laps 1'18.068 40 / 158 80.962
27 8 ST100 4 ｽｶﾞﾃｯｸ&Bee house XR100Motard 157 4:01'45.660 21Laps 1'24.435 62 / 157 80.656
28 65 OPEN100 19 SP-V･GO･ｺﾞｰ･5 Dream50 157 4:01'53.488 21Laps 1'21.856 96 / 157 80.612
29 86 ST125 6 Garagedb&ED↓&NITRONJAPAN YZF-R125 156 4:01'26.537 22Laps 1'18.426 116 / 156 80.248
30 85 OPEN100 20 85Riders MINI XR100Motard 156 4:01'56.561 22Laps 1'24.728 37 / 156 80.082
31 17 OPEN100 21 R･F Kumap-on Ape100 155 4:00'59.276 23Laps 1'22.659 33 / 155 79.884
32 45 OPEN100 22 ■TeamYSR Ape100 155 4:01'56.048 23Laps 1'23.732 91 / 155 79.571
33 55 OPEN100 23 ☆ｶﾞﾚｰｼﾞﾌｼﾞﾀ☆ﾎﾟﾝｺﾂ② NSF100 155 4:02'06.248 23Laps 1'22.357 110 / 155 79.515
34 9 OPEN100 24 ﾋﾟｭｰﾋﾟｭｰ電設 Ape100 155 4:02'14.493 23Laps 1'19.958 129 / 155 79.470
35 22 ST100 5 RC ELEPHANTS&DCR XR100Motard 155 4:02'28.205 23Laps 1'24.966 85 / 155 79.395
36 23 ST100 6 ｽﾅｯｸゆき XR100Motard 153 4:01'44.215 25Laps 1'23.604 57 / 153 78.609
37 11 OPEN100 25 ☆ｶﾞﾚｰｼﾞﾌｼﾞﾀ☆ﾎﾟﾝｺﾂ① NSF100 153 4:01'54.424 25Laps 1'22.410 83 / 153 78.553
38 43 OPEN100 26 Racing Team full bank NSF100 152 3:38'58.240 26Laps 1'17.385 102 / 152 86.214
39 40 OPEN100 27 つっちぃ+JUNKO Azass!RT NSF100 152 4:01'59.977 26Laps 1'17.638 128 / 152 78.010
40 27 OPEN100 28 ﾁｰﾑ｢おはｽﾊﾟ!｣ Ape100 151 4:01'35.947 27Laps 1'24.129 45 / 151 77.625
41 32 ST125 7 PGJ ｱﾌﾟﾘﾘｱﾚｰｼﾝｸﾞ RS4 125 151 4:02'22.797 27Laps 1'23.318 19 / 151 77.375
42 26 ST100 7 唐草帝國軍&ﾄｼENG KSR110 150 4:01'29.822 28Laps 1'26.624 63 / 150 77.144
43 38 ST100 8 ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ･ﾋﾛ GROM 150 4:01'53.704 28Laps 1'24.336 130 / 150 77.017
44 96 ST100 9 Satu HATI&ENDURANCE GROM 149 4:01'10.101 29Laps 1'21.124 35 / 149 76.734
45 74 OPEN100 29 どこどこﾂｲﾝｽﾞ NSF100 148 4:00'27.019 30Laps 1'25.272 121 / 148 76.447
46 61 OPEN100 30 Upper Deck Ape100 148 4:01'27.092 30Laps 1'27.056 44 / 148 76.130
47 34 OPEN100 31 横濱大國 Ape100 148 4:01'31.900 30Laps 1'24.439 88 / 148 76.104
48 21 OPEN100 32 うっかりﾚｰｼﾝｸﾞ NSF100 148 4:01'45.837 30Laps 1'26.001 33 / 148 76.031
49 50 OPEN100 33 Buildworks XR100Motard 146 3:26'48.575 32Laps 1'17.238 94 / 146 87.681
50 19 ST100 10 ｱｼﾞﾄ&ｹｲｻｰﾋﾞｽ･保険職人 GROM 146 4:02'12.826 32Laps 1'23.387 47 / 146 74.864
51 77 ST100 11 小城塾北関東支部+1 Ape100 145 4:02'17.175 33Laps 1'23.297 74 / 145 74.329
52 51 OPEN100 34 RTﾓｰｸｽ NSF100 144 4:00'46.696 34Laps 1'18.826 128 / 144 74.279
53 76 OPEN100 35 RBﾂｰﾘﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ Ape100 144 4:02'01.016 34Laps 1'29.157 117 / 144 73.899
54 6 OPEN100 36 HIPs Ape100 143 4:02'27.997 35Laps 1'17.306 60 / 143 73.250
55 4 ST125 8 ﾁｰﾑ夏生まれ RC125 142 4:01'03.823 36Laps 1'25.378 95 / 142 73.161
56 88 ST100 12 ﾓﾄﾊﾞﾑ+ｱｸﾛﾚｰｼﾝｸﾞ GROM 141 4:01'12.303 37Laps 1'23.092 47 / 141 72.603
57 10 OPEN100 37 RCR･HANGOUT NSF100 140 4:02'28.023 38Laps 1'20.947 56 / 140 71.713
58 91 ST100 13 ﾁｰﾑ ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ梅組 GROM 137 4:00'45.389 41Laps 1'28.431 53 / 137 70.675
59 58 OPEN100 38 ﾛｯﾄﾞﾏｽﾀｰｽﾞ&ﾌﾟﾛｶﾞﾚｰｼﾞNo2 XR100Motard 134 4:01'11.855 44Laps 1'30.241 55 / 134 69.001
60 70 ST125 9 Team DRAGONFLY CBX125F 133 3:27'04.087 45Laps 1'25.077 83 / 133 79.774
61 60 ST125 10 ﾁｰﾑｹｲｽﾞ･ｶﾒ RC125 129 3:22'42.205 49Laps 1'24.979 65 / 129 79.041
62 12 ST125 11 刀水社&走ってなんぼ~ RC125 127 4:02'25.351 51Laps 1'25.263 58 / 127 65.066
63 57 OPEN100 39 Kappa Racing Ape100 123 3:56'24.750 55Laps 1'25.260 91 / 123 64.618
64 75 OPEN100 40 RTﾐｽﾞｼﾏ Ape100 110 4:02'04.251 68Laps 1'17.583 20 / 110 56.438

Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h
Pos No Class C.P. Team Type

２０１６耐久茶屋 “筑波耐久ロードレース” 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



２０１６耐久茶屋 “筑波耐久ロードレース” 

４ｍｉｎｉ ５時間耐久 決勝 2016 / 11 / 27   :     

途中経過表　２／２ Weather :曇りのち雨

４時間経過時 Track :ドライ/ウエット

65 31 ST125 12 PGJ ｱﾌﾟﾘﾘｱﾚｰｼﾝｸﾞ RS4 125 92 3:29'38.000 86Laps 1'19.515 82 / 92 54.507
66 59 OPEN100 41 ｵｰﾄﾌｧｲﾌﾞﾜﾝ☆ﾚｰｼﾝｸﾞ NSR-Ape 92 4:01'06.852 86Laps 1'20.370 59 / 92 47.390
67 71 OPEN100 42 KYO309RT B NSF100 73 1:59'51.098 105Laps 1'26.547 47 / 73 75.649
68 37 OPEN100 43 KYO309RT-A XR100Motard 69 3:48'02.312 109Laps 1'28.053 17 / 69 37.580
69 56 OPEN100 44 ﾁｰﾑﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ 竹 OV27 62 1:34'27.179 116Laps 1'20.044 51 / 62 81.526
70 39 OPEN100 45 RCR･HANGOUT & 染谷農産 NSF100 45 3:11'13.796 133Laps 1'17.864 34 / 45 29.227
71 95 OPEN100 46 team新選組 XR100Motard 41 3:57'51.862 137Laps 1'18.872 38 / 41 21.408
72 46 OPEN100 47 ﾁｰﾑ ﾓﾄﾊｳｽ ｽｷﾞﾔﾏ NSF100 22 31'44.093 156Laps 1'21.907 16 / 22 86.101
73 93 OPEN100 48 ｼﾊﾞﾀﾌｧｸﾄﾘ-･広島高潤 NSF100 18 25'06.170 160Laps 1'18.102 17 / 18 89.058
74 67 OPEN100 49 ﾛｯﾄﾞﾏｽﾀｰｽﾞ&ﾌﾟﾛｶﾞﾚｰｼﾞNo1 Ape100 10 14'51.673 168Laps 1'23.339 8 / 10 83.573

Entry :75    Start :74

計時長

Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h
Pos No Class C.P. Team Type

Tsukuba Circuit(2,070m) 



４ｍｉｎｉ ５時間耐久 2016 / 11 / 27   :     

正式決勝結果表　１／２ Weather :曇りのち雨

Track :ドライ/ウエット

1 72 OPEN100 1 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄ&小城塾+WJ NSF100 220 5:01'05.151 1'13.128 42 / 220 90.752
*1 2 5 OPEN100 2 ALPHIN&SHIFTUP NSF100 218 5:01'21.944 2Laps 1'14.801 84 / 218 89.843

3 24 OPEN100 3 SHOWA E! TEN over 50's NSF100 217 5:02'30.836 3Laps 1'15.335 94 / 217 89.091
*1 4 1 ST125 1 POSH小城塾WJ+NITRON+WAKOS YZF-R125 216 5:01'55.422 4Laps 1'15.627 120 / 216 88.854

5 63 OPEN100 4 ﾉｻﾞﾜﾚｰｼﾝｸﾞF&ﾓﾄα NSF100 213 5:01'12.418 7Laps 1'15.178 62 / 213 87.829
6 69 OPEN100 5 ｱｰﾑﾛｯｸ NSF100 213 5:01'33.053 7Laps 1'15.828 26 / 213 87.728
7 18 OPEN100 6 Craz&ﾓﾄｶﾞﾚｰｼﾞTOMO Ape100 213 5:01'44.221 7Laps 1'16.075 121 / 213 87.674
8 20 OPEN100 7 MRﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ+ｼｭｳ NSF100 212 5:01'19.510 8Laps 1'15.343 137 / 212 87.382
9 36 OPEN100 8 TEAM  MEISTER&ｶﾞﾚ5 NSF100 208 5:01'24.965 12Laps 1'16.344 95 / 208 85.707
10 66 OPEN100 9 弾Run部RT Ape100 208 5:01'47.902 12Laps 1'18.595 64 / 208 85.599
11 25 OPEN100 10 SHOWA E! TEN 弐号機 NSF100 208 5:02'13.830 12Laps 1'18.850 38 / 208 85.476
12 99 ST100 1 ｾﾞﾛﾌｧｲﾀｰ BY K-FACTORY GROM 205 5:01'33.907 15Laps 1'19.803 39 / 205 84.430
13 81 OPEN100 11 CLUB AKAOGI & ﾓﾄﾓﾄ NSF100 205 5:01'44.075 15Laps 1'14.086 117 / 205 84.382

*1 14 54 OPEN100 12 hkswithｵｰﾄｼｮｯﾌﾟｱｵﾔﾏ NSF100 205 5:01'47.286 15Laps 1'18.186 137 / 205 84.367
15 52 OPEN100 13 ﾓﾄｶﾞﾚｰｼﾞTOMO&ｸﾚｲｽﾞ Ape100 205 5:02'15.515 15Laps 1'19.176 126 / 205 84.236
16 44 OPEN100 14 RT FULL BANK NSF100 204 5:01'11.424 16Laps 1'18.575 103 / 204 84.122
17 73 OPEN100 15 ﾁｰﾑ ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ 松組 CB50改 204 5:01'32.268 16Laps 1'16.143 80 / 204 84.025
18 53 OPEN100 16 Team GCM-R NSF100 204 5:02'07.172 16Laps 1'18.499 99 / 204 83.863
19 80 OPEN100 17 ㈱ﾌﾞﾗｯｸﾚｰｼﾝｸﾞ Ape100 201 5:01'20.486 19Laps 1'19.075 90 / 201 82.844

*1 20 30 ST125 2 馬力屋&SMP RC125 201 5:01'50.791 19Laps 1'18.577 83 / 201 82.705
*1 21 7 OPEN100 18 栃木 BIG WOOD PROJECT&NKS NSF100 201 5:02'24.402 19Laps 1'14.999 58 / 201 82.552

22 3 ST125 3 ﾁｰﾑｹｲｽﾞ･ｳｻｷﾞ RC125 200 5:01'11.411 20Laps 1'22.282 111 / 200 82.473
23 62 ST100 2 Yana～ + cafeじゅん XR100Motard 200 5:01'27.115 20Laps 1'20.451 39 / 200 82.401
24 29 ST100 3 羽鳥商店 GROM 199 5:01'07.525 21Laps 1'21.687 98 / 199 82.078
25 14 ST125 4 GETHOT&HMF&象さん達 YZF-R125 197 5:02'22.423 23Laps 1'18.068 40 / 197 80.918
26 65 OPEN100 19 SP-V･GO･ｺﾞｰ･5 Dream50 196 5:01'12.903 24Laps 1'21.856 96 / 196 80.817
27 85 OPEN100 20 85Riders MINI XR100Motard 194 5:01'44.561 26Laps 1'24.728 37 / 194 79.852

*1 28 86 ST125 5 Garagedb&ED↓&NITRONJAPAN YZF-R125 194 5:02'06.608 26Laps 1'18.426 116 / 194 79.755
*1 29 9 OPEN100 21 ﾋﾟｭｰﾋﾟｭｰ電設 Ape100 193 5:02'19.549 27Laps 1'19.958 129 / 193 79.287

30 40 OPEN100 22 つっちぃ+JUNKO Azass!RT NSF100 192 5:01'49.848 28Laps 1'17.638 128 / 192 79.006
31 11 OPEN100 23 ☆ｶﾞﾚｰｼﾞﾌｼﾞﾀ☆ﾎﾟﾝｺﾂ① NSF100 192 5:02'13.769 28Laps 1'22.410 83 / 192 78.902
32 55 OPEN100 24 ☆ｶﾞﾚｰｼﾞﾌｼﾞﾀ☆ﾎﾟﾝｺﾂ② NSF100 192 5:02'29.072 28Laps 1'22.357 110 / 192 78.835
33 64 ST125 6 RCｴﾚﾌｧﾝﾂ&KRAZY&ﾀﾏｽﾋﾟ 125DUKE 191 5:01'42.601 29Laps 1'20.533 97 / 191 78.626
34 45 OPEN100 25 ■TeamYSR Ape100 190 5:01'29.549 30Laps 1'23.732 91 / 190 78.271
35 96 ST100 4 Satu HATI&ENDURANCE GROM 190 5:01'50.128 30Laps 1'21.124 35 / 190 78.182
36 32 ST125 7 PGJ ｱﾌﾟﾘﾘｱﾚｰｼﾝｸﾞ RS4 125 190 5:01'55.292 30Laps 1'23.318 19 / 190 78.159
37 21 OPEN100 26 うっかりﾚｰｼﾝｸﾞ NSF100 188 5:02'26.799 32Laps 1'26.001 33 / 188 77.202
38 38 ST100 5 ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ･ﾋﾛ GROM 188 5:02'33.254 32Laps 1'24.336 130 / 188 77.175
39 23 ST100 6 ｽﾅｯｸゆき XR100Motard 187 5:01'11.764 33Laps 1'23.604 57 / 187 77.111
40 17 OPEN100 27 R･F Kumap-on Ape100 187 5:01'43.137 33Laps 1'22.659 33 / 187 76.977
41 22 ST100 7 RC ELEPHANTS&DCR XR100Motard 185 5:01'46.169 35Laps 1'24.966 85 / 185 76.141
42 26 ST100 8 唐草帝國軍&ﾄｼENG KSR110 185 5:01'58.200 35Laps 1'26.624 63 / 185 76.090
43 61 OPEN100 28 Upper Deck Ape100 184 5:02'00.162 36Laps 1'27.056 44 / 184 75.671

*2 44 74 OPEN100 29 どこどこﾂｲﾝｽﾞ NSF100 184 5:02'13.829 36Laps 1'25.272 121 / 184 75.614
45 51 OPEN100 30 RTﾓｰｸｽ NSF100 183 5:01'43.498 37Laps 1'18.826 128 / 183 75.329
46 77 ST100 9 小城塾北関東支部+1 Ape100 183 5:01'55.473 37Laps 1'23.297 74 / 183 75.279
47 19 ST100 10 ｱｼﾞﾄ&ｹｲｻｰﾋﾞｽ･保険職人 GROM 183 5:02'28.778 37Laps 1'23.387 47 / 183 75.141
48 6 OPEN100 31 HIPs Ape100 182 5:02'17.510 38Laps 1'17.306 60 / 182 74.777
49 34 OPEN100 32 横濱大國 Ape100 180 5:01'55.065 40Laps 1'24.439 88 / 180 74.047
50 88 ST100 11 ﾓﾄﾊﾞﾑ+ｱｸﾛﾚｰｼﾝｸﾞ GROM 179 5:02'21.016 41Laps 1'23.092 47 / 179 73.530
51 4 ST125 8 ﾁｰﾑ夏生まれ RC125 178 5:02'27.106 42Laps 1'25.378 95 / 178 73.095
52 10 OPEN100 33 RCR･HANGOUT NSF100 177 5:02'21.608 43Laps 1'20.947 56 / 177 72.706
53 76 OPEN100 34 RBﾂｰﾘﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ Ape100 176 5:01'29.133 44Laps 1'29.157 117 / 176 72.505
54 8 ST100 12 ｽｶﾞﾃｯｸ&Bee house XR100Motard 171 4:24'13.129 49Laps 1'24.435 62 / 171 80.381
55 91 ST100 13 ﾁｰﾑ ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ梅組 GROM 171 5:01'45.148 49Laps 1'28.431 53 / 171 70.383
56 58 OPEN100 35 ﾛｯﾄﾞﾏｽﾀｰｽﾞ&ﾌﾟﾛｶﾞﾚｰｼﾞNo2 XR100Motard 168 5:01'49.047 52Laps 1'30.241 55 / 168 69.133
57 12 ST125 9 刀水社&走ってなんぼ~ RC125 163 5:01'43.684 57Laps 1'25.263 58 / 163 67.096

*1 58 43 OPEN100 36 Racing Team full bank NSF100 162 5:02'04.772 58Laps 1'17.385 102 / 162 66.606
59 57 OPEN100 37 Kappa Racing Ape100 156 5:02'37.853 64Laps 1'25.260 91 / 156 64.023
60 27 OPEN100 38 ﾁｰﾑ｢おはｽﾊﾟ!｣ Ape100 155 5:02'22.325 65Laps 1'24.129 45 / 155 63.667
61 75 OPEN100 39 RTﾐｽﾞｼﾏ Ape100 147 5:01'54.739 73Laps 1'17.583 20 / 147 60.473
62 50 OPEN100 40 Buildworks XR100Motard 146 3:26'48.575 74Laps 1'17.238 94 / 146 87.681
63 70 ST125 10 Team DRAGONFLY CBX125F 133 3:27'04.087 87Laps 1'25.077 83 / 133 79.774
64 60 ST125 11 ﾁｰﾑｹｲｽﾞ･ｶﾒ RC125 129 3:22'42.205 91Laps 1'24.979 65 / 129 79.041

Pos No Class C.P. Team Type Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

２０１６耐久茶屋 “筑波耐久ロードレース” 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



２０１６耐久茶屋 “筑波耐久ロードレース” 

４ｍｉｎｉ ５時間耐久 2016 / 11 / 27   :     

正式決勝結果表　２／２ Weather :曇りのち雨

Track :ドライ/ウエット

65 59 OPEN100 41 ｵｰﾄﾌｧｲﾌﾞﾜﾝ☆ﾚｰｼﾝｸﾞ NSR-Ape 129 5:02'06.439 91Laps 1'20.370 59 / 129 53.033
66 31 ST125 12 PGJ ｱﾌﾟﾘﾘｱﾚｰｼﾝｸﾞ RS4 125 92 3:29'38.000 128Laps 1'19.515 82 / 92 54.507
67 37 OPEN100 42 KYO309RT-A XR100Motard 84 5:01'22.612 136Laps 1'28.053 17 / 84 34.617
68 71 OPEN100 43 KYO309RT B NSF100 73 1:59'51.098 147Laps 1'26.547 47 / 73 75.649
69 56 OPEN100 44 ﾁｰﾑﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ 竹 OV27 62 1:34'27.179 158Laps 1'20.044 51 / 62 81.526
70 39 OPEN100 45 RCR･HANGOUT & 染谷農産 NSF100 45 3:11'13.796 175Laps 1'17.864 34 / 45 29.227
71 95 OPEN100 46 team新選組 XR100Motard 41 3:57'51.862 179Laps 1'18.872 38 / 41 21.408
72 46 OPEN100 47 ﾁｰﾑ ﾓﾄﾊｳｽ ｽｷﾞﾔﾏ NSF100 22 31'44.093 198Laps 1'21.907 16 / 22 86.101
73 93 OPEN100 48 ｼﾊﾞﾀﾌｧｸﾄﾘ-･広島高潤 NSF100 18 25'06.170 202Laps 1'18.102 17 / 18 89.058
74 67 OPEN100 49 ﾛｯﾄﾞﾏｽﾀｰｽﾞ&ﾌﾟﾛｶﾞﾚｰｼﾞNo1 Ape100 10 14'51.673 210Laps 1'23.339 8 / 10 83.573

Fastest Lap

ST125 1'15.627 (120 / 216) 98.536 km/h 1 POSH小城塾WJ+NITRON+WAKOS
OPEN100 1'13.128 (42 / 220) 101.904 km/h 72 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄ&小城塾+WJ
ST100 1'19.803 (39 / 205) 93.380 km/h 99 ｾﾞﾛﾌｧｲﾀｰ BY K-FACTORY

Start Time :10:50'01    Finish Time :15:51'05.720 Entry :75    Start :74    Finish :74

*1 No.5, 1, 54, 30, 7, 86, 9, 43は、筑波耐久ﾛｰﾄﾞﾚｰｽ「虎の巻」 第32条1.違反(黄旗区間での追い越し)により、ｽﾄｯﾌﾟ&ｺﾞｰﾍﾟﾅﾙﾃｨを科した。
*2 No.74は、筑波耐久ﾛｰﾄﾞﾚｰｽ「虎の巻」 第32条1.違反(黄旗中転倒)により、第58条3.を適用しﾍﾟﾅﾙﾃｨｽﾄｯﾌﾟ１分間を科した。
※ セーフティーカー介入による、非競技化周回10周（1回目3周・2回目4周･3回目3周）を含む。

審査委員長 競技監督 計時長

Pos No Class C.P. Team Type Lap LapTotal Time Gap Best Time
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Tsukuba Circuit(2,070m) 
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